

BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ
OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI
HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Dış veya kaza sonucu beyin yaralanmaları)
- Mikrodilatör (İnterlaminar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomalileri

Online Randevu
Cep Telefonunuzdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)

UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ
HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Bakışı

Online Randevu



Cep Telefonunuzdan
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin
0 236 302 02 02

MANİSA'NIN GÜR SESİ

Hür İşıık

48. yıl

www.hurisaikgazetesi.com 31 Ağustos 2020 Pazartesi 1 TL



SINIRLI KATILIMLA ZAFER BAYRAMI KUTLANDI

■ Zafer Bayramı Manisa'da yeni tip korona virüs pandemisi nedeniyle sınırlı katılım ve kısa bir programla kutlandı. Zafer Bayramının 98. yıl dönümü nedeniyle Manisa'nın Şehzadeiler İlçesindeki Cumhuriyet Meydanı'nda çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık'ın Milli Egemenlik Anıtına çelenk sunmasının ardından bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve hep bir ağızdan İstiklal Marşı okundu. • 6'da

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN YUNANİSTAN'A :

MÜCADELEDEN KAÇMAYIZ

BEDELİNİ GÖZE ALAN

BUYURSUN

'HODRİ MEYDAN'



Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları Diploma ve Sancak Devir Teslim Töreni'nde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Doğu Akdeniz'de Yunan tarafının saldırı tutumuna sert çıktı.

rını, imkanlarını koruma hususundaki kararlılığını görmüştür. Görmeyenler de emin olun hem sahada hem diplomasi masasında hem uluslararası platformlarda bu gerçekle yüzleşecekler. Biz mücadeleden kaçmayız. Biz bu mücadelede şehitler, gaziler vermekten çekinmeyiz. Biz istiklalimiz ve istikbalimiz için 83 milyon hep birlikte kükremsi bir sel gibi önümüze çıkan bentleri çiğneyip geçmekten geri durmayız. Asıl soru şu, acaba şu anda Akdeniz'de ve mücavirinde karşımıza dikilenler de aynı fedakarlıkları göze alabiliyorlar mı? Yunan halkı, muhteris ve kifayetsiz yöneticileri yüzünden başlarına gelecekleri kabul ediyor mu? Fransız halkı, muhteris ve kifayetsiz yöneticileri yüzünden ödeyecekleri bedelleri biliyor mu? Kuzey Afrika ve Körfez'deki kimi ülkelerin kardeş halkları, muhteris ve kifayetsiz yöneticileri sebebiyle kararlı istikballerine razı gösteriyor mu? Her karşı şehit kanları ile yoğrulmuş bu vatanda ödediğimiz bedelleri gayet iyi biliyoruz. Bugün de girdiğimiz yolda her türlü bedeli ödemeye kararlıyız. Aksi taktirde bizi topraklarda bir gün dahi barındırmayacaklarının farkındayız. Ellerinden gelse bu millete bir nefes hava, bir yudum su, bir lokma ekmeceklerimizin kuşatması altında olduğumuzun bilincindeyiz. Her ne yapıyorsa onlara rağmen yaptık, yapmayı sürdüreceğiz" diye konuştu. • 7'de

✓ Başkan Erdoğan, "Teknolojik üstünlüğümüzü yetiştirmiş insan kaynağımız ve manevi gücümüzle birleştirdiğimizde Allah'ın izni ile bu ülkenin önünde durabilecek hiçbir güç yoktur. Karşılaştığımız iki yüzlülükleri, alçaklıkları, hak ve hukuk tanımazlıkları, tehditleri, yaptırımları, birliğimizden ve beraberliğimizden aldığımız güçle yıkıp geçtik. Şimdi artık dün olduğundan daha güreyle daha samimi bir inanca, kendimizden daha emin bir şekilde düşmanlarımızı 'hodri meydan' diyoruz. Karada, denizde ve havada karşımıza çıkacak olan herkes Türkiye'nin meşruiyetini, uluslararası hukuktan alan haklarını, çıkarla-



SELÇUK DİNÇ
GÜVEN TAZELEDİ

■ Salihi'de Ak Parti İlçe Teşkilatı'nın 6. Olağan Genel Kurul Toplantısı Koronavirüs tedbirleri kapsamında maske, mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimlerde mevcut İlçe Başkanı Selçuk Dinç güven tazeledi. Parti yöneticileri kongrede birlik beraberlik mesajları verdi. AK Partili Baybatur sosyal medyadaki karalamalara kulak asılmaması gerektiğini söyledi. • 3'te



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
MINİK SERCANI TAKİP EDECEK

■ Manisa'da hidransefali rahatsızlığı bulunan ve İHA tarafından gündeme getirilen minik Sercan Gezenler'in sağlık durumuna kayıtsız kalmayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, baba Ferdi Gezenler'i telefonla arayarak bilgi aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan süreci yakından takip ettiğini belirterek, Manisa ve İzmir'de tedaviyle ilgili bir sonuç alınmazsa kendi doktorlarının devreye geçeceğini belirterek aileye moral verdi. • 4'te

GÜNÜN SÖZÜ

Yanımdan
geçtiği kuyuya
tüküren,
Gün gelir suyundan
içmek zorunda
kalır..!

Benim gücüm bu kadar

Bir gün Nemrut, İbrahim aleyhisselamı ateşe atmaya karar verir. O kadar büyük bir ateş yakar ki bu sefer kendisi ateşe yaklaşmaz. Bir mübarek zat, bakmış bir karınca ağzına su alıyor, uzaktan getiriyor ateşi söndürmek için. Fakat yaklaşmıyor, yakın bir yere bırakıyor. Evliya zat sormuş:

- Ne yapıyorsun sen?
Karınca, demiş ki:
- Sorma, Allah'ın Peygamberini yakacaklar. Ateşi söndürmeye çalışıyorum.

O zat sormuş:
- Senin bu küçük cüsenle taşıdığın bir damla su ile bu koca ateş söner mi?

- Vallahi Cenab-ı Allah herkese gücüne göre hesap sorar. Benim gücüm bu kadar. Öbür taraftan bir yılan da devamlı ateşi körükliyor. Demiş ki:

- Böyle ne yapıyorsun?
Yılan demiş ki:
- Bugün bayram! Bir Peygamber yanacak.

Bu da gücü nispetinde elinden gelen kötülüğü yapmaya çalışıyor.

Demek ki yüce Allah hayvanları nasıl iki grupta yaratmışsa, insanları da iki grupta yaratmış:

Biri ateşi körükleyenler, diğeri ateşi söndürenler.

Cenab-ı Hak bizi ateşi söndürenlerdenylesin!



Benimle kerpiç yaptılar

Bir zengin öldü. Bir köşk ile iki oğlu kaldı. Köşkü taksimde anlaşamadılar. Duvardan bir ses geldi: (Benim için birbirinize düşman olmayınız. Ben bir padişah idim. Çok yaşadım. Mezarda yüz otuz sene kaldım. Sonra, toprağımla çanak çömlek yaptılar. Kırk sene evlerde kullandılar. Kırıldım. Sokağa atıldım. Sonra, benimle kerpiç yaptılar. Bu duvarın inşasında kullandılar. Birbirinizle dövüşmeyiniz. Siz de, benim gibi olacaksınız) dedi.

Süleyman Aleyhisselam

İsrailoğullarına gönderilen peygamberlerden. Davud aleyhisselamın oğludur. Yakub aleyhisselamın neslindedir. Kudüs yakınlarındaki Gazze şehrinde doğdu. Hem peygamber hem sultanı. Çocukluğundan beri bilgili, iyilik ve adaleti seven biri olarak tanınırdı. On iki yaşındayken babasının yerine geçip, sultan oldu. Daha sonra kendisine Allahü teâlâ tarafından peygamberlik verildi. Dünyaya hâkim olan dört kişiden biridir. Ona peygamberlik verildiği Kur'an-ı kerimde En'âm sûresi 84. âyette bildirilmektedir.



Süleyman aleyhisselam; "Ya Rab! Bana hiçbir kimsede bulunmayan bir kudret ve devlet ihşân eyle." diye dua etti. Duası kabul edilip, cinlerin, rüzgârın ve hayvanların da insanları gibi Süleyman aleyhisselama itaat etmeleri emredildi. Kendisine isim-i âzam duası, bütün mahlûkâtın dili ve ilimlerin sırları öğretildi. Peygamberlikle birlikte ihşân edilen ilim, hikmet ve sultanlık kudretini, insanları doğru yola kavuşturmakta ve daha iyi bir hayat yaşama-ları için kullandı. Şehirlerin kurulması, yer-yüzünün imarı, yeşillendirilmesi, fen ve sanatta ilerlemesi için emrindedikilerin herbirine iş takımı yaptı. Yolların yapılması, taşların yontulup kazılması, demircilik ve derin sulara dalgıçlık gibi zor işleri cinlere verdi. Çiftçilik, çobanlık, ticaret, sanat gibi işleri de insanlara verdi. Hayvanları da nöbet tutma, yük taşıyıp çekme gibi işlerle görevlendirdi. İnsanlardan, cinlerden ve hayvanlardan büyük bir ordu kurdu. Hepsini ona tâbi olup, emrine itaat etti. Süleyman aleyhisselama verilen bu nimetler Kur'an-ı kerimde bildirilmektedir.

Peygamberimiz sallallahu aleyhi ve sellem hadis-i şerifte, onun duası hakkında şöyle buyurdu:

"Süleyman aleyhisselam, Beyt-i Makdis'in binasını bitirdikten sonra, Allahü teâlâdan üç dilekte bulunmuştu: Kendisinden sonra kimseye nasib olmayan bir mülk ve saltanat, ilâhî hükmüne uygun hüküm verme kudretinin bahşedilmesi. Yalnız namaz kılmak için Mescid-i Aksa'yı kastedip gelenlerin analarından doğdukları gibi günahsız hâle gelmeleri, Allahü teâlâ bunlardan ilk ikisini Süleyman aleyhisselama vermiştir. Üçüncü dileğinin de kabul edilmiş olmasını umarım."

Babasının temelini attığı, Kudüs'teki Mescid-i Aksa'yı yapmaya devam etti. Yedi senede pek sanatkarâne bir şekilde tamamladı. Daha sonra, Kudüs'te büyük bir saray inşa etmeye başlayıp, on üç senede tamamladı.

Bu binâların yapımı sırasında insanlardan ve cinlerden pek çoğu Süleyman aleyhisselamın emrinde çalışmışlardı.

Süleyman aleyhisselamın zamanında barış, imar, sanat ve ilim iyice ilerlemişti. Mescid-i Aksa inşa edilip, çeşmeler, su kanalları yapıldı. Köprüler, barajlar ve evler inşa edildi. Hükmetinin ve büyüklüğünün şehreti bütün dünyaya yayıldı. Zamanındaki bütün padişahlar ve ileri gelenleri doğru yola sevk etti.

Onun zamanında muhteşem bir saltanata sahip olan Yemen'de, Sebe şehrinde hüküm süren Belkis'a mektup yazıp, Filistin'e çağırdı. O da gelip, Süleyman aleyhisselamla görüşerek imân etti. Belkis'in Süleyman aleyhisselamla mektuplaşması ve Kudüs'e gelmesi Kur'an-ı kerimde Neml sûresinde uzun beyân olmaktadır.

Süleyman aleyhisselam, Akabe Körfezinden Fırat kenarına kadar, kırk sene adâletle hüküm sürdü. Diğer hükümdarlar da kendisine bağlılıklarını bildirdiler. Ticaret gemileri yapıp, Kızıldeniz ve Umman Denizine ticaret yaptılar. Rüzgâr onun emrine verildiği, Rüzgâra bunip dileği yere tabıyla birlikte kısa zamanda giderdi. Makâmuna oturduğunda ve meclis kurduğunda kuşlar üzerine gelip, kanatlarını yanyana gererek bir bulut gibi gölge yaparlardı, güneş ve yağmurdan korurlardı. Süleyman aleyhisselam, beyaz tenli, güzel, nûr yüzü, saç sakalı gür olup, beyaz elbise giyerdi. Çok edebî, hep Allah'tan korkar, alçak gönüllü, yüksek şanlıydı. Miskin ve fakirlerle oturur; "Miskinin miskinlerle oturması uygundur." buyururdu. Ömrünün son ânına kadar Allahü teâlânın takdiri ettiği iz-zetle insanları doğru yola sevk etti. Herkes tarafından sevilmeyen, hiç kimse onun söylediklerine itiraz etmiyor ve onun emri dışına çıkmıyordu.

Süleyman aleyhisselam, bir gün yapılmakta olan büyük bir sarayın inşasını kontrol etmeye gitmişti. Bu binâ bir su kıyasında çok heybetli bir saraydı. Ustalar işçiler, cinler, sarayın tamamlanmasıyla meşgul idiler. Sarayın balkonuna çıkıp, kendisini yalnız bırakmalarını, hiç kimsenin yanına yaklaşmamasını emretti. Sonra da balkon kenarında asâsına (bastonuna) dayanıp durdu ve etrafı seyrederek tefekküre başladı. Bu sırada ömrü bitip, eceli gelmişti. Azrâil aleyhisselam gelip; "Şu an dünyadaki hayatının son ânıdır." dedi.

Süleyman aleyhisselam: "Allahü teâlânın takdiri her ne ise o hakır. Rabbinme humdol-sun ki, aslâ kimseye zulmetmedim. Rabbin emrine itaat etmekte gecikmedim. Herkesin dönüşü Allahü teâlâyadır. Görevlendirildiğin emri yerine getir." dedi.

Süleyman aleyhisselam asâsına dayandığı hâlde ayakta vefat edip, uzun bir müddet öylece kaldı. Saray inşasında çalışanlar ise her gün işlerine muntazam devam ediyor, halk

da oraya gelip gidiyordu. Süleyman aleyhisselamı uzakta, ayakta durur vaziyette görüyorlardı. Fakat vermiş olduğu emir üzerine hiç kimse yanına yaklaşmıyordu. Nihâyet asâsınun yere temas eden kısmını göve kurdu yiyip asâ kırılınca, cesedi yere yıkıldı. O zaman bu hâlimi görenler vefat ettiğini anladılar. Bu husus Kur'an-ı kerimde Sebe' sûresi 14. âyette bildirilmektedir.

Süleyman aleyhisselam her yere hükmettiğinden, zamanında herkes imân etmiş, yer-yüzünde pek az imânsız kimseler kalmıştı. Vefâtından sonra, İsrailoğullarının arasındaki birlik bozuldu, iki ayrı devlete bölünüp doğru yoldan ayrıldılar. Sonra da onlara doğru yolu göstermek üzere, İlyas ve Elyesa aleyhisselam peygamber olarak gönderildiler. Kur'an-ı kerimde Bakara 102; Nisâ 163; En'âm 84; Enbiyâ 81, 82; Sebe' 12, 21; Neml 15'ten 44'e kadar; Sad 30'dan 40'a kadar olan âyetler Süleyman aleyhisselam hakkındadır.

Süleyman aleyhisselam, Mescid-i Aksa'ya Musa aleyhisselamdan beri nesilden nesile geçerek gelen, Tevrat'ın içinde bulunduğu Ahid Sandığına (Tâbüt-i Sekineyi) koydu. Çünkü Musa aleyhisselam, ümmetinin âlimlerinden, Tevrat'ın Ahid Sandığına konularak muhafaza edilmesini istemişti. Bu durum Mescid-i Aksa'nın Buhtunasar tarafından yıkılmasına kadar devam etti. Buhtunasar, Kudüs'ü alınca, şehri yakıp yıktı. Mescid-i Aksa'da bulunan altın, gümüş ve diğer mücevherleri alıp Babil'e götürdü. Buhtunasar'ın Kudüs'ü yağmalaması esnasında, hakiki Tevrat ve Zebur yakılıp yok edildi. Muhtelif kimselerin hatırlarında kalan âyetlerini yazmaları neticesinde, Tevrat istinye birbirlerini tutmayan çeşitli risâleler ortaya çıktı. Milâddan yaklaşık dört yüz sene evvel yaşamış olan Azra bunları topladı ve şimdiki Ahd-i Atik'teki Tevrat'ı yazdı.

Süleyman aleyhisselamın dokuz çeşit mucizesi vardı. Bunlar:

1. Sebe' sûresi on ikinci âyetinde bildirildiği üzere, rüzgârlar emri altındaydı.
2. Süleyman aleyhisselam denizi geçmek istediği zaman, suyu çekilerek yol açılır, geçtikten sonra yine kapanırdı.
3. Âyet-i kerimde bildirildiği üzere, bütün cinler emrindeydi. Ne zaman istese, kendisine, büyük büyük köşker, süretler, çanaklar, sâbit çömlekler, tencereler yaparlardı.
4. Süleyman aleyhisselamın bir mührü vardı. Üzerinde isim-i âzam duası yazılıydı. O dua ile her isteği kolay olurdu.
5. Karıncalara varıncaya kadar her hayvanın sesini işitir, dillerini anlardı.
6. Nereye gitmek istese, rüzgâr emrinde olduğundan, kürsüsünü kaldırı, kürsüsünü berâberinde götürürdü.
7. Cinniler vâsıtasıyla denizlerdeki incileri, cevherleri yerde bulunan defneleri bildirdi. Kendine Allahü teâlâ tarafından bildirilmeyen bir şey yoktu.
8. Neml Vâdisinde, mayiyle beraber bir dağ üzerine konup, kaldığı esnada o dağın yeşillik, çimenlik olması için, mübarek ellerine bir miktar su alıp, avucuyla o dağa serpti. Derhâl dağın üzeri çayırık çimenlik olurdu.
9. Süleyman aleyhisselam bir yere gittiği vakit, berâberinde duvarlar da giderdi.

SELÇUK DİNÇ GÜVEN TAZELEDİ

YÖNETİMDEN BİRLİK MESAJI

Salihli'de Ak Parti İlçe Teşkilatı'nın 6.Olağan Genel Kurul Toplantısı Koronavirüs tedbirleri kapsamında maske, mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimlerde mevcut İlçe Başkanı Selçuk Dinç güven tazeledi. Parti yöneticileri kongrede birlik beraberlik mesajları verdi. AK Partili Baybatur sosyal medyadaki karalamalara kulak asılmaması gerektiğini söyledi.



Salih HIZLI

eleştirisi varsa, parti kurulları buradadır, teşkilat oradadır. Gelip, eleştirileri, eksikleri, varsa yanlış bildiklerini, gelirler merçe, adama, yürekli, delikanlıca yüzüne söylerler. Birileri gibi sosyal medyada iftira atarak yapamazlar. Salihli'nin bu birlik ve beraberliği sürdürdükçe, onlar bir şey kazanamayacak. O klayve delikanlılığı yaparlar, eninde sonunda rezil olacaktırlar"

"KISKANANLAR ÇATLASIN"

AK Parti'nin her kademesine görev yaptığım anladım AK Parti MYKY üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Manisa'da ilçe kongrelerini yaptıklarını, son olarak süreci il kongresiyi tamamlayacaklarını söyledi. Bu davaya gönüllüden hizmet eden herkese teşekkür eden Ceylan "Salihli'de çitımız yüksek, bu çitayı Selçuk Dinç ve yönetiminin daha yükseğe taşıyacaklarından hiç şüphem yok. Bizim tek derdimiz var. Bize düşen şu, fitne çıkarmak isteyen olabilir. Bizi birbirimize düşürmek isteyenler mutlaka olabilir. Çünkü bu parti, güçlü ve büyük bir ailedir. Biz sosyal medyada yazıp, çizilenlerle işimiz olmaz. Biz adam gibi ve şuan da kadar olduğu gibi Salihli'de dik duran Selçuk Başkanımızın yanındayız. Sizinde dosta düşmana karşı yanında olmanızı istiyorum. AK Parti Salihli İlçe Başkanımız Selçuk Dinç'te bir arıza görseydim, ilk ben müdahale ederdim. Biz devam dediysek, genel merkez devam dediyse, Sayın Cumhurbaşkanımız devam dediyse kiskananeler çatlasın" diye konuştu.

Selçuk Dinç Başkanlığı'ndaki AK Parti Salihli İlçe Yönetim Kurulu Ali Toprak, Durmuş Kocaman, Enis Halıcı, Fatih Türker, Ferit Sönmez, Halil İbrahim Sevinç, Halil Topçu, Halit Karakaya, Hasan Hüseyin Erçakar, İbrahim Aktaş, İsmail Korkusuz, İsmail Hakkı Özkan, Levent Karakol, Mehmet Ergün, Mehmet Toket, Mehmet Uygun, Menekşe Kaçar, Mustafa Demir, Nuran Çetin, Nuran Yavaş, Pelin Görel, Rıfat Şenay, Salih Bilbay, Samet Çelik, Selvet Kaya, Sibel Çakaloğlu ve Yılmaz Kıymaz'dan oluştu.

Kongreye AK Parti MYKY üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, AK Parti MYKY üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, MHP İlçe Başkanı Mehmet Akın ile partililer katıldı.



Murat BAYBATUR

Süleyman Arasan Salihli'de Ak Parti İlçe Teşkilatı'nın 6.Olağan Genel Kurul Toplantısı corona virüs tedbirleri kapsamında maske, mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak yapıldı. Büyükşehir Düşün Salonu'nda gerçekleştirilen ve tek liste ile gidilen seçimlerde mevcut İlçe Başkanı Selçuk Dinç, 2.kez delegenin oyuyla olarak güven tazeledi.

"SIK SIK MASKE VE SOSYAL MESAFE KONUSUNDA UYARILAR YAPILDI"

Salihli'de Ak Parti İlçe Teşkilatı'nın 6.Olağan Genel Kurul Toplantısı corona virüs tedbirleri kapsamında maske, mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak gerçekleştirildi. Genel Kurula katılan misafir ve delegelerin vücut ısısı ölçülürken, sık sık maske ve sosyal mesafe konusunda uyarılar yapıldı.

Kongreye AK Parti MYKY üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Manisa koordinatörü AK Parti MYKY üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, AK Parti İl Başkanı Salih Hızlı, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, MHP İlçe Başkanı Mehmet Akın ile partililer katıldı.

Manisa Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Özkan Satılmış'ın yaptığı Divan Başkanlığı yapıldı. Genel kurul Toplantısı, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Başkan Vekili Numan Kurtulmuş ve Genel Merkez Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir'in mesajları okundu.

"ÇIKTIĞIMIZ BU KUTLU YOLDA MÜCADELEMİZE DEVAM EDECEĞİZ"

Genel kurulun açılış konuşmasını yapan İlçe Başkanı Selçuk Dinç, "Salihli'de AK Parti İlçe Teşkilatı olarak önemli birçok projeye imza attık. Bundan sonra da atmaya devam edeceğiz. Üstlenmiş olduğumuz sorumluluğun bilincinde Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın vakanur duruşuyla devamızın Salihli'deki bayrağını daha yükseklere çıkaracağımıza canı gönülden inanıyoruz. Salihli'deki en büyük hayalimiz ise 400 yataklı kapasiteli yeni Devlet Hastanesinin temel atılıp en kısa sürede bitirilmesi. Tarım sektörünün ağırlıkta olduğu Salihli'de yaşıyoruz. Üzüm hasa-

dının devam ettiği bu günlerde Tarım ve orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 9 numara çekirdeksiz kuru üzümün fiyatını 12 Lira 50 kuruş olarak fiyat kırımı yapılmadan Toprak Mahsulleri Ofisi ve Tarım tarafından bu yılda üzüm alımı yapılmaması açıklandı. Bu fiyatın açıklanmasında emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Ak Parti Manisa Milletvekillerine, Manisa Ak Parti İl Başkanı Salih Hızlı'ya teşekkür ediyorum. Salihli ve yöresinde 40 derece sıcaklığın altında alın terini akıttın. Üzüm bağlarında ve domates, patlıcan, hıber, salatalık, sefali, karpuz ve ilerleyen aylarda diğer ürünlerin yetiştirme için arazide çalışarak emek veren tüm çiftçilerimize bereketli bir sezon diliyorum. Sözlerimi Her şey Salihli için diyerek bitiriyorum. İnandığımız yolda yitirmeye, çıktığımız bu kutlu yolda mücadelenize devam edeceğiz" dedi.

"KAYDA, SALİHLİ'DE HİZMETLERİ İLE BU AÇIĞI KAPATIYOR"

AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı, Partili olmayan belediyelerde hizmetin biraz eksik olduğunu belirterek "Cumhur İttifakı'nın Belediye Başkan Zeki Kayda, tarıma dayalı sanayinin kalbi olan Salihli'de hizmetleri ile bu açığı kapatıyor" dedi.

"BAYBATUR, YEREL SEÇİMLERİN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTİ"

AK Parti MYKY üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, konuşmasında yerel seçimlerin önemine Dikkat çekerek, "Yerel seçimlerde Salihli Belediye Başkanlığına Cumhurbaşkanımız Zeki Kayda kazandı. Bugüne kadar gelen süreçte Salihli, Cumhur İttifakının gücünden ve hizmetlerinden en iyi şekilde faydalandı" dedi.

"DOĞALGAZDA DAHA BÜYÜK KAYNAKLAR VAR"

Doğalgazda daha büyük kaynakların olduğunu belirten AK Parti MYKY üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, "Birilerine Doğu Akdeniz'e bakılarak, Karadeniz'de 320 milyar metreküp doğalgaz rezervini çıkardık. Bu daha işin ilk aşamasıdır. Doğalgazda daha büyük kaynaklar var. İnşallah bu ülkeyi muasir medeniyet seviyesine yer altı kaynaklarımızı çıkararak, 20 yıllık ekonomik kazanımlarla beraber bu ülkeyi daha güçlü hale getireceğiz. Bunun için gece gündüz demeden çok çalışacağız. Hem içerden, hem dışardan saldıcaklar. Cumhur İttifakını aklına bozmak için bin bir dolap çevirecekler. Ama biz bunları yemeyeceğiz, kanmayacağız. Çünkü biz birbirimize inanıyoruz. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli kader birliği yapmıştır. Bu kader birliği tüm kadrolar için geçerlidir. Kadrolar olarak çok çalışacağız, önümüzdeki seçimlere şimdiden çalışacağız. Hem yerelde, hem genelde Cumhur İttifakı ile nice zaferlere hep birlikte imza atacağız" dedi.



Selçuk DİNÇ

çevirecekler. Ama biz bunları yemeyeceğiz, kanmayacağız. Çünkü biz birbirimize inanıyoruz. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli kader birliği yapmıştır. Bu kader birliği tüm kadrolar için geçerlidir. Kadrolar olarak çok çalışacağız, önümüzdeki seçimlere şimdiden çalışacağız. Hem yerelde, hem genelde Cumhur İttifakı ile nice zaferlere hep birlikte imza atacağız" dedi.

"SOSYAL MEDYA DA YAZILANLARA HİÇ İTİBAR ETMEYİN"

Sosyal medya üzerinden yapılan yalan yanlış sözlerle inanmayın uyarısında bulunan Baybatur "Birlik ve beraberliğimiz bozmak için iftiralara atacaklar. Yalan yanlış söylentilerde bulunacaklar. Bunlara itibar etmeyin. Hele ki sosyal medya da yazılanlara hiç itibar etmeyin. Biryle bir sorunu, eleştirisi varsa, parti kurulları ve teşkilat buradadır. Gelip, eleştirileri, eksikleri, varsa yanlış bildiklerini, gelirler merçe, yüzüne söylerler. Birileri gibi sosyal medyada iftira atarak yapamazlar. Salihli'nin bu birlik ve beraberliği sürdürdükçe, onlar bir şey kazanamayacak. Eninde sonunda rezil olacaktırlar" dedi.

Manisa koordinatörü AK Parti MYKY üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Manisa'da ilçe kongrelerini yaptıklarını, son olarak süreci il kongresiyi tamamlayacaklarını belirterek, "Bu davaya gönüllüden hizmet eden herkese teşekkür ederim. Salihli'de çitımız yüksek, bu çitayı Selçuk Dinç ve yönetiminin daha yükseğe taşıyacaklarından hiç şüphem yok. Bizi birbirimize düşürmek isteyenler mutlaka olabilir. Çünkü bu parti, güçlü ve büyük bir ailedir. Biz sosyal medyada yazıp, çizilenlerle işimiz olmaz. Biz şuan da kadar olduğu gibi Salihli'de dik duran Selçuk Dinç'in yanındayız. Sizinde dosta düşmana karşı yanında olmanızı istiyorum. AK Parti Salihli İlçe Başkanı Selçuk Dinç'te bir sorun olduğumu görsydim, ilk ben müdahale ederdim. Biz devam dediysek, genel merkez devam dediyse, Sayın Cumhurbaşkanımız devam dediyse kiskananeler çatlasın" dedi.

Selçuk Dinç Başkanlığı'nda oluşan yeni Yönetim Kurulunda, Ali Toprak, Durmuş Kocaman, Enis Halıcı, Fatih Türker, Ferit Sönmez, Halil İbrahim Sevinç, Halil Topçu, Halit Ka-





FECİ KAZADA TRAKTÖRLER DEĞİŞTİRİLMİŞ

Manisa'da iki gün önce 3 kişinin öldüğü, 10 kişinin de yaralandığı kaza ile ilgili yürütülen soruşturmada, kazaya karşı traktörün fark eden ekipler ardından başka bir traktör ile değiştirildiği ortaya çıktı. Jandarmanın dikkati sayesinde çözülen olayla ilgili 2 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde 27 Ağustos tarihinde lüzüm işçilerini taşıyan traktör ile kapalı kasa panelvanın çarpışması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi öldü, 10 kişi de yaralandı. Kazanın ardından soruşturmaya yürüten jandarma ekipleri önemli bir detayı ortaya çıkardı. Kazada, römorkunun hasar almamasına rağmen 45 UB 3159 plakalı traktörde hiç hasar bulunmadığını fark eden ekipler, soruşturmayı genişletti. Görgü tanıklarının ifadelerine başvurulan jandarma ekipleri, kazaya karşı traktörün olay yerine jandarma gelmeden hemen önce başka bir traktörle değiştirildiğini tespit etti. Kazaya karşı 20 SU 588 plakalı asıl traktörün ise olay yerine yakın bir konumda bulunan akaryakıt istasyonuna park edildiği belirlendi. Kaza yapan sürücü T.O'nun kazadan sonra telefonla arkadaşları M.A.'yı aradığı ve olay yerine gelen M.A.'nın traktörleri değiştirdiği öğrenildi. Savcılık tarafından gözaltına alınan M.A. ve T.O'nun sorgularında suçlarını itiraf ettikleri, traktörü değiştirmelerinin sebebi olarak da kazaya karşı traktörün muayene tarhinenin geçtiği ve sigortasının bulunmamasını gösterdikleri öğrenildi. Hakim karşısına çıkarılan M.A. ve T.O. ile birlikte kazaya karşı panelvanın sürücüsü A.Y. tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■İHA

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN MINİK SERCAN'I TAKİP EDECEK

Manisa'da hidransefali rahatsızlığı bulunan ve İHA tarafından gündeme getirilen minik Sercan Gezenler'in sağlık durumuna kayıtsız kalmayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, baba Ferdi Gezenler'i telefonla arayarak bilgi aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan süreci yakından takip ettiğini belirterek, Manisa ve İzmir'de tedaviyle ilgili bir sonuç almazsa kendi doktorlarının devreye gireceğini belirterek aileye moral verdi.



Manisa'nın Yunusemre ilçesine bağlı Muradiye Mahallesi'nde yaşayan Gezenler ailesinin 2 yaşındaki hidransefali rahatsızlığı bulunan küçük oğlu Sercan Gezenler'in sağlık durumunun İHA tarafından gündeme getirilmesinin ardından adeta seferber olan doktorlar ve hayırseverlerin ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da baba Ferdi Gezenler'i telefonla arayarak minik çocuğun sağlık durumu hak-

kında bilgi aldı. Yaklaşık 5 dakika süren telefon görüşmesinde minik çocuğun rahatsızlığını baba Ferdi Gezenler'den dinleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, çocuğun tedavisi için önce Manisa ve İzmir'de doktorlar tarafından yeniden kontrollerinin yapılacağını, eğer bir sonuç alınmazsa hemen Ankara'ya getirilerek Ankara Şehir Hastanesinde kendi doktorları tarafından ne gerekiyorsa yapılacağını belirterek aileye moral verdi.

UMUTLARI ARTTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisini bizzat telefonla arayarak çocuğunun durumunu sorması ve devletin tüm imkanlarıyla minik Sercan'ın yanında olduğunu söylemesi üzerine umutlarının arttığını kaydeden baba Ferdi Gezenler, "Hem yurtiçi hem de yurtdışındaki tüm vatandaşlardan

Allah razı olsun, Allah herkesin muradını götümlerince versin. Benim derdimde derman oldular, seferberlik yaptılar. Cumhurbaşkanı bizzat kendisi beni aradı. Talimatlarını ve bilgileri verdi. Ben de ona gereken bilgileri verdim. Ondan da Allah razı olsun. Allah onun da çocuklarına, torunlarına dert keder göstermesin. Herkes seferber oldu. Şu anda bir süreç içerisindeyiz. Doktor arama süreci içerisindeyiz. Sağlık Bakanımızdan, Valimizden hepinden Allah razı olsun. Herkes arıyor. Pazartesi, salı ve haftaiçi daha da detaylı bilgi vereceğiz. Herkesi minnettarım. Herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Çok nadir görülen bir rahatsızlık olan hidransefali ile mücadele eden ve daha önce sürekli ağlayan minik Sercan Gezenler'in gülmesi ise yürekleri ısıttı. ■İHA



BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)

500 TL + KDV



31 AĞUSTOS 2020
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15110 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY Genel Yayın Yönetmeni A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	200 TL	Zeyil Bani
Yıllık Abone	300 TL	50 TL

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.huriskgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akonclar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Yazarın hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar iade edilmez. Gazetemizin izni olmaksızın kopya yapılamaz.

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:76 Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FIX MEDIA

ADRES : Akonclar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurullarına uymaya söz vermiştir.

Aydın;"Çocuklarımızı sapık fikirlerden korumalıyız!"



■ Süleyman Arasan

Salihli Kültür Sanat ve Edebiyat Derneği Başkanı, Çocuk Kitapları Yazarı Gündüz Aydın, son günlerde gündemde olan çocuk kitabının yazarı Musa Dinç ile ilgili yaptığı yazılı açıklamada, Çocukların bu tür sapık fikirlerle zehirlenmesine izin verilmemesi gerektiğini söyledi.

Otuz beş yıldır Çocuk edebiyatı alanında bir çok eseri okuyucuların ile bu-

Salihli Kültür Sanat ve Edebiyat Derneği Başkanı, Çocuk Kitapları Yazarı Gündüz Aydın, son günlerde gündemde olan çocuk kitabının yazarı Musa Dinç ile ilgili yaptığı yazılı açıklamada, Çocukların bu tür sapık fikirlerle zehirlenmesine izin verilmemesi gerektiğini söyledi.

luşturduğunu belirten Aydın, "Çocuklarımız her şeyin en iyisine layıktır" diyerek şunları söyledi: "Malûm yazar çocuklar için yazdığı kitapta müstehcen ve sapık ifadeler yer veriyor ve bu kitap 4 baskıdan sonra fark ediliyor! Bu dört baskı esnasında malûm kişi bir çok programa katılıyor, çocuklara bu kitabı imzalıyor ve

hiç kimse durumu fark etmiyor! Sonrasında bu kitaptaki sakıncalı durum fark edilince büyük tepki oluşuyor! Yazar ve yayıncı özür dilemekle işin içinden çıkacağını sanıyor. Sadece bu kitap mı? Bunun gibi çocuklarımızı ve gençlerimize zarar veren çok kitap var! (dir) Bunu kontrol edecek bir mekanizma olmalı. Kitaplar matbaada basılınca ilk olarak ve aynı gün kanun gereği savcı-

lığa teslim ediliyor. Bu sapıklıkların orada fark edileceği bir sistem kurulmalı. Özgürlük ve demokrasi adına toplumu zehirleyen her konu engel olunmalıdır. Müstehcen konularla birlikte ahlaki ve çocuklarımızı kötü yola iten ifadelerle de engel olunmalıdır. Bu konunun caydığını cezaların olması gerekir. Bu ülkede, ülkenin değerlerine hakaret etmek bu kadar kolay olmamalı."

"ÇOCUKLARIMIZIN ZEHİRLENMESİNE İZİN VERMEYİN!"

Öğretmen ve velilere de çağrıda bulunan Aydın, "Çocuklarınıza kitap okutun. Okutun ama okuttuğunuz yazarları seçin ve kitapları önce siz okuyun. Çocuklarımızın zehirlenmesine izin vermeyin! Bu ülkenin geleceği iyi yetişmiş çocuklarla daha parlak olacaktır. Bu gibi sapık yazarlar ülke gündeminden düşmeli ve çocuklar kitaplarla buluşmaya devam etmelidir." dedi.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:02	İkindi	16:57
Güneş	06:29	Akşam	19:54
Öğle	13:17	Yatsı	21:16
12 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 10,15 TL
EN ÇOK 10,35 TL



PAMUK FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

31 Ağustos 2020
Pazartesi

5

Şehitlikten Spil'in zirvesine şehit toprağı

Manisa'da 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 98. yılı anısına Anemon Dağcılık tarafından 'Şehitlikten Zirveye Şehit Toprağı' tırmanışı gerçekleştirildi. 5 kişilik ekip ile başlayan tırmanış zirvede 6 kişiyle tamamlanırken, şehitlikten getirilen toprak Spil Dağı'nın Bayraktepe zirvesine bırakıldı. Zirve tırmanışını gerçekleştiren ekip, ayrıca Spil Dağı Milli Parklar Müdürlüğü tarafından temin edilen dev Türk bayrağını eskiyen bayrağın yerine göndere çekti.



30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 98. yılı Manisa'da zirve tırmanışı ile kutlandı. Manisa Anemon Dağcılık Topluluğunun 5 dağcısı Manisa Hükümet Konağı önünde sabah saat 04.30'da toplanarak önce Manisa Garnizon Şehitliğindeki 4 şehidin mezarından, ardından Çatal Mezarlığı'ndaki İstiklal Savaşı gazisi olan ve Manisa Tarzani olarak bilinen Ahmet Bedevi'nin mezarından toprak alarak Alaybey Su Depoları'nın üstünden Armutsu suyu patikasını takip ederek, Spil Klasik Öndüvar rotasından 1430 rakımlı Spil Bayraktepe'ye 5 buçuk saatte ulaştı. 1430 metrelik zirveye çıkan dağcıları Anittepe

mevkiinde Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği Başkanı Turgay Duyar, Manisa Spil Dağı Milli Parklar Müdürlüğü tarafından temin edilen dev Türk bayrağı ile karşıladı. Eski bayrak yenisiyle değiştirilirken, İstiklal Savaşı gazisi Ahmet Bedevi'nin mezarından ve şehit mezarlarından alınan toprak zirveye bırakıldı. Manisa'nın her yerinden görülebilen 3 metrelik dev Türk bayrağı da eskiyen bayrakla değiştirilerek şehitler için dua edildi.

Düzenledikleri etkinlik hakkında açıklamada bulunan Manisa Anemon Dağcılık Başkanı Yavuz Almak, "Bugün 30 Ağustos Zafer

Bayramı. Daha önceden planladığımız etkinlikte sabah 04.30'da Manisa Valiliği önünde 5 kişi olarak buluştuk. Manisa Garnizon Şehitliği'ne giderek, oradaki 4 şehit mezarından toprak aldık. Daha sonra Manisa Tarzani Ahmet Bedevi'nin İstiklal Savaşı gazisi olması ve Spil aşığı olması nedeniyle onun da mezarından toprak alarak 110 rakımlı şehitlikten 5 buçuk saatte 1430 rakımlı bayrak direğinin olduğu alana sağ salım beraberimizdeki kutsal emanetlerle geldik. Direkteki bayrak küçüktü. Büyük bayrak taktık. Bayraktan sonra şehitlerimizin topraklarını Manisa'nın Spil zirvesiyle buluşturduk. Böylece İstiklal Savaşı şehit ve gazilerimizin ve Cumhuriyetimizin şehitlerinin ruhunu bir şekilde şad etmiş olduk. 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun. Şehitlerimizin ruhu şad olsun. Bu bizim 5. şehit toprağı etkinliğimiz oldu" dedi.

Manisa Çalışan Gazeteciler Derneği Başkanı Turgay Duyar ise, "Biz de böylesine önemli bir organizasyonda yer aldığımız için gurur duyduk. Cumhuriyete giden yolda kazanılan Zafer Bayramı'nın ne denli önemli olduğunu yeni nesillere aktarmanın gayreti içindeyiz" diye konuştu.

■ İHA



Muhtar Talep Etti, Çanakçı'da Yol Sorunu Çözüldü

Yolların bozuk olması nedeniyle yıllardır zorluk yaşayan Akhisar ilçesi Çanakçı Mahallesi sakinlerinin sorunlarına, Manisa Büyükşehir Belediyesi son verdi. Mahallenin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda, sathi kaplama çalışması yapan Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların talebine duyarlı kalmadı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesi Çanakçı Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda, sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yıllardır bakımsız durumda olan yolun yenilenmesi nedeniyle mutluluğunu dile getiren Çanakçı Mahalle Muhtarı Bekir Yaşar, "Yaklaşık olarak 15 yıldan beri asfalt altımı-



yordu. Biz de artık tamiratından yorulmuştuk. Yolun yenilenmesi yönünde talepte bulunmuştuk. Önce bir temel çalışması yapıldı.

Ardından da asfalt çalışması yapıldı. Başkanımıza ve yetkililerimize çok teşekkür ediyoruz" dedi.

■ Haber Merkezi



ZEKERİYÂ YILDIZ
KARADENİZ'DEKİ
GAZİN KEŞFİ,
BİR KEŞİFTEN
DAHA FAZLASI

www.hurriyetgazetesi.com

Tarih 29 Mayıs 2020, İstanbul'dan Karadeniz'e uğurlanan Fatih sondaj gemisinin 20 Temmuz 2020 tarihinde Sakarya Gaz Sahası'nda başladığı sondajın ilk ayında, 2.117 metre su derinliği ve yaklaşık 1.500 metrelik kazının ardından 2 tane gaz rezervi keşfetti...

Cumhurbaşkanı'nın büyük müjdesi

21 Ağustos Cuma günü Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dolmabahçe Ofisi'nde Millete Sesleniş konuşmasında "Fatih sondaj gemimiz Tuna-1'deki sondajında hamd olsun 320 milyar metreküp doğal gaz rezervi keşfetmiş durumda. Hedefimiz, 2023 yılında Karadeniz gazını milletimizin kullanımına sunmaktır. İnşallah benzer bir müjdeli haberi Akdeniz'den de bekliyoruz." Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bu müjdesi, tüm ülkede sevinçle karşıladı, tüm dünyayı da ters köşe yaptı.

Doğal gaz müjdesiyle bir tarih daha yazıldı. "Zafer, inananlarındır. İnaniyorsanız ve çalışıyorsanız Cenabı Allah her iş sonunu hayra çıkarır". Yarı Belki de Dünyanın en büyük maden müjdesi gelir, kim bilir...

Mesele doğalgazın miktarı değil, azimle çalışmanın, inancın göstergesidir. Türkiye'nin gücünün göstergesidir... Emeği geçenlere sonsuz teşekkürler...

Karadeniz'deki gazın keşfi, bir keşiften çok daha fazlası

Enerji talebi hızla artan dünyamızda, petrolde yaklaşık %92, doğal gazda ise %99 dışa bağımlı bir ülke konumundaki ülkemizin Karadeniz'deki gaz keşfi, yeni bir dönemin başlangıcı olacaktır. Türkiye'nin bu keşfi, 2020 yılında dünyada yapılan en büyük keşiftir.

Bu keşif 320 milyar metreküp büyüklüğüne çok ötesinde bir anlam ve öneme sahiptir. Zira bundan sonraki Türkiye'nin yapacağı doğal gaz kontrat müzakerelerinde pazarlık gücünü artırmakta ve sağlanacak tasarrufa kadar birçok alanda önemli avantajlar getirecektir.

Türkiye'nin 45-50 milyar metreküp bandında seyreden yıllık doğal gaz tüketimi göz önüne alınarak hesaplandığında ise keşfedilen gaz Türkiye'nin yaklaşık 7 yıllık tüketimine denk geliyor.

Türkiye'nin Karadeniz'de keşfettiği gazın 2023 yılında iç piyasaya sunulacağı, Türkiye'nin enerji ithalatında önemli düşüşlerin olabileceği ve dışarıya olan bağımlılığın büyük oranda azalacağı açık ve nettir.

Artık çalışıyoruz, sondaj yapıyoruz, arıyoruz, yerli ve milli gemilerimizde. Üstelik başka ülkelerin kanıtlanmış rezerv alanlarına yakın bölgelerde 'Mavi Vatan'a sahip çıkarak bu çalışmalarını sürdürüyoruz. Bundan sonra müjdeli haber sayısı artacaktır inşallah.

Son olarak

Son olarak diyorum ki: Ayasofya Camii'nin ibadete açılmasından ardından, Kariye Camii'nin de ibadete açılmasından milletin sevincine ortak olmayanlar, küstah Biden'ın açıklamalarına sessiz kalanlar, şimdi de Türkiye tarihinin en büyük doğal gaz keşfinden rahatsızlar. Varsın rahatsız olsunlar, varsın çekemesinler, varsın kıvrım kıvrım kıvransınlar...

"Mehmed'im, sevinin, başlar yüksekte!

Ölsek de sevinin, eve dönsük de!

Sanma bu tekerlek kalır tümsektiler!

Yarın, elbet bizim, elbet bizimidir!

Gün doğmuş, gün batmış, ebed bizimidir!" (N. Fazıl)

Selam ve dua ile...



Nermin Özge BİLGE

**TÜKETİCİ
MEMNUNİYETİ**— Gıda Mühendisi —
www.hurishikgortesi.com

"Yaz mevsiminin son haftasını kapatıyoruz ve ne yaşadığımızı fark edebilen var mı?" diye sorgulayıcı bir şekilde yazıya başlamak isterdim ama burada felsefe yapmaya kalkarsak işin içinden çıkamayız. O yüzden şöyle başlıyorum: "Yaz mevsiminin son haftasını kapatırken, dileğim ki hepimiz için güzel bir sonbahar yaşansın." oldu bence. Bu güzel dileğimden sonra konumuza geçebiliriz.

Bu hafta odağımızda siz varsınız. Tüketici memnuniyeti, yani sizlerin mutluluğu gıda sektöründe oldukça önemli. Tüm sektörlerde müşterinin/tüketicinin memnun olması kalite standartları açısından öncelikli olarak yer alıyor ama gıda sektöründe çok daha başka. Yani gıda üreticilerimiz sizleri aslında çok önemiyor ve sizlere çok değer veriyor. Sizlerin de üreticilerle birlikte hareket etmeniz çok hoş bir davranış olur. Nasıl mı? Bir gıda ürünü satın aldınız, baktınız ürün kusurlu. Ürün nasıl kusurlu olabilir? İçerik olarak ya da ambalajdan kaynaklı bir dış kusur vardır. İçerik olarak baktığımızda, aldığınız dondurma gövdeden ayrılmış üzere olabilir veya her zaman tükettiğiniz ürünü farklı bir renkte ya da görünüşte bulabilirsiniz. Burada ince bir çizgi var, ürünün yere düşmesiyle ya da fiziksel bir etkiyle bu hale gelmemiş olduğundan emin olmalısınız. İkinci ürün kusuru ise dediğim gibi ambalaj kaynaklı olabilir. Bununla daha çok karşılaşılıyor, mesela ürün paketinin açılmaması gibi veya süt paketinin kapak kısmından süt sızdırması vb. Bu kusurları uzun örneklerle, açıklaya açıklaya devam ettirebiliriz. İşte siz değerli tüketiciler, böyle durumlara karşılaştığınızda bas bas bağırıp, gereksiz isyanlar etmeden önce satın aldığınız gıda ürününün üreticisiyle hemen iletişime geçebilirsiniz. Satın aldığınız ürünün markasını internet üzerinden yazıp, üreticiye bir mail atabilir ya da site üzerinden form doldurarak bu hoşnutsuzluğunuzu belirtmeniz 1-2 dakika sürer. En dikkat etmeniz gereken şey, ürünü tüketmemiş olmak ve ambalajıyla birlikte saklamak. Aksi takdirde belirttiğiniz, yaşadığınız durumun hiçbir anlamı kalmıyor ne yazık ki.

Bir sorun yaşadığınızda iletişim kurmak ve karşılıklı kendini ifade etmek gördüğünüz gibi her alanda geçerli. Oyle bağırın dur, "A firması bunu böyle yapmış, yazıklar olsun!" demelere hiç gerek yok. Sizin üreticiye memnun olmadığınız bir şeyi belirtmeniz, firmanın geleceği açısından oldukça destekleyici ve güzel bir davranış. Hem sizin sınırlarınız da yumuşacak kalsın, mis.

Sağlıkla Kalın!

Not: "Bu konuda çok anı var, elimde olsa da yazsam hepsini."

Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmalarını tamamlanan Selendi ilçesine bağlı Karabeyler Mahallesi muhtarlarıyla bir araya geldi. Mahalle Muhtarı Halil Bilek, Karabeyler Mahallesiindeki Kafalar, Köşeler ve Acısu sokaklarını birbirine bağlayan yolda yapılan çalışmaların dolayla başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün

muhtarlarını sık sık ziyaret ederek taleplerini yerinde dinleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmalarının tamamlandığı Karabeyler Mahallesi Muhtarı Halil Bilek ile bir araya geldi. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Mahalle Hizmetleri Şube Müdürü Nüray Çevirmeci, Selendi Muhtarlık İş-

SINIRLI KATILIMLA ZAFER BAYRAMI KUTLANDI



Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yapan 1. Komando Eğitim Tugay Komutanlığı personellerinden Piyade Yüzbaşı Mesut Buruk şunları söyledi: "Asil Türk milleti kahraman Türk ordusuyla birlikte varlığımıza ve vatanımıza kastedenlere karşı 98 yıl önce bugün kahramanlık ve şeref dolu tarihten aldığımız kurtarıcıyla yeniden dirilerek topraklarımızı her varoluş mücadelesi sonucunda eşine rastlanmaz bir zafer kazanmıştır. Aziz yurduna ve vatanına kasteden işgal kuvvetleri karşısında Türk ordusunun ortaya koyduğu eşsiz bir eser olan bu zaferin her safhası tek tek düşünülmüş, hazırlanmış ve yönetilmiştir. 30 Ağustos zaferi Türk ordusuna Silahlı Kuvvetler Günü olarak armağan edilmiştir.

mak için tarihinden ve milletinden aldığı güçle modern, harp silah ve teçhizatıyla güçlü ve dinamik personeliyle ulaştığı yüksek eğitim seviyesiyle, azimli ve kararlı komuta kademesiyle, dostlarımızın ve ülkemizin güvençesi, düşmanlarımızın korku rüyası olmaya devam etmektedir. Dünyanın sayılı askeri güçlerinden biri olan silahlı kuvvetlerimiz her zaman her yerde ve her şartta verilecek görevleri ifaya hazırdır. Milli egemenlik, milli şuur ve tam bağımsızlık esasına dayanan Atatürk ilkeleri bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de Türk Silahlı Kuvvetlerimize rehber olmaya devam edecektir. Bu kutsal tarihi gün vesilesiyle başta, ulu önder Atatürk olmak üzere dava arkadaşları ve aziz şehitlerimiz

Zafer Bayramı Manisa'da yeni tip korona virüs pandemisi nedeniyle sınırlı katılım ve kısa bir programla kutlandı. Zafer Bayramının 98. yıl dönümü nedeniyle Manisa'nın Şehzadeler İlçesindeki Cumhuriyet Meydanı'nda çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık'ın Milli Egemenlik Anıtına çelenk sunmasından ardından bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve hep bir ağızdan İstiklal Marşı okundu.

Türk Silahlı Kuvvetleri ülkemizin huzur ve bekasını sağlamak, ülkemizde ve dünyada sürekli barışın tesisine katkıda bulun-

ve vefat eden gazilerimizi rahmetle anıyor, hatıraları önünde bir kez daha saygıyla eğiliyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Ruhları şad olsun."

Yapılan konuşmanın ardından Hasan Türek Anadolu Lisesi öğrencilerinin okuduğu şiirler ile Cumhuriyet Meydanı'ndaki tören sona erdi. Törenin ardından Manisa Garnizon Şehitliği ve II Emniyet Müdürlüğü şehitliği ziyaret edilerek şehitler için dua edip mezarlarına karanfil bırakıldı.

Törene, Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, merkez ilçe kaymakamları, Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, askeri erkan, emniyet teşkilatı, siyasi parti il başkanları ve daire müdürleri katıldı.

■ İHA

Soma AAT "Atık Yönetim Planı" Onayını Aldı

MASKİ Genel Müdürlüğü, tarafından Soma ilçesinde kazandırılan Atıksu Arıtma Tesisi için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne yapılan 'Atık Yönetim Planı' başvurusu onaylandı. MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün liderliğinde Atıksu Arıtma Tesislerimizi en iyi şekilde işletiyor. Daha yaşanılabilir bir Manisa için çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, daha sağlıklı ve temiz bir Manisa için il genelinde atıksu arıtma tesislerini başarılı bir şekilde işletiyor. Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlığı bünyesinde oluşturulan Soma Atıksu Arıtma Tesisi için başvuru olan Atık Yönetimi Yönetmeliği kapsamında tesisi başarılı bir şekilde işleten MASKİ'nin başvurusu da Çevre ve Şehirci-

lik İl Müdürlüğü tarafından onaylandı. Başvuru sürecinde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkilileri Soma Atıksu Arıtma Tesisi gelerek incelemelerde bulundu ve çevre mevzuatı kapsamında gereken şartların sağlandığını tespit etti. Düzgün bir şekilde işletilen tesislere verilen 'Atık Yönetim Planı' 3 yıl geçerli olacak.

ÇEVİK, "MASKİ DAHA YAŞANILABİLİR BİR MANISA İÇİN ÇALIŞIYOR"

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "İdaremiz bünyesindeki tesislerimizi geleceğe nesillere daha sağlıklı bir çevre ve Manisa bırakmak için büyük bir özveri ile çalışıyoruz. Bu kapsamda,

Soma Atıksu Arıtma Tesisi için de Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne başvuruda bulduk. Onlar da tesisimizde yaptıkları incelemeler sonrasında Atık Yönetim Planı başvuruımıza onay verdi. Bu verilen karar da tesisimizin başarılı bir şekilde işletildiğinin kanıtıdır. Soma Atıksu Arıtma Tesisi, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün daha yaşanılabilir bir Manisa yaratmak adına çevreci yatırımlara verdiği önemi gösterdi" dedi.

■ HABER MERKEZİ



Karabeyler sokakları artık düzgün

olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür etti.

Mahalle muhtarlarını sık sık ziyaret ederek taleplerini yerinde dinleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı, yol yapım çalışmalarının tamamlandığı Karabeyler Mahallesi Muhtarı Halil Bilek ile bir araya geldi. Ziyarette, Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Mahalle Hizmetleri Şube Müdürü Nüray Çevirmeci, Selendi Muhtarlık İş-

leri Şube Müdürü Sakin Gürbüz ve Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı personelleri bulundu. Mahalle Muhtarı Bilek ile bir araya gelen Büyükşehir Belediyesi Heyeti, mahallede Kafalar, Köşeler ve Acısu sokaklarını birbirine bağlayan 4 kilometrelik yolda yapılan çalışmaların dolayla övgü dolu sözler dinledi.

Karabeyler Mahallesi Muhtarı Halil Bilek, "Allah razı olsun yollarımız yapıldı. Mahallemizde 4 kilometreye yakın birbirine bağlanan Kafalar, Köşeler ve Acısu sokaklarımızda sathi kaplama çalışmamız yapıldı. Önce-

den yollarımız çok bozdu. Çukurluydu ve araçlar geçemiyordu. Şimdi Allah razı olsun çok güzel oldu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ve tüm ekibine içten teşekkürlerimi sunarım" dedi.

■ İHA



**CUMHURBAŞKANI
ERDOĞAN'DAN YUNANISTAN'A :**

MÜCADELEDEN KAÇMAYIZ

BEDELİNİ GÖZE ALAN BUYUR SUN 'HODRİ MEYDAN'



Milli Savunma Üniversitesi Harp Okulları Diploma ve Sancak Devir Teslim Töreni; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Fuat Oktay, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler'in katılımlarıyla Kara Harp Okulunda gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tören alanına geldiğinde öğrencileri "Merhaba harbiyeliler, nasılsınız" diyerek selamladı. Kara Harp Okulundan 270, Deniz Harp Okulundan 194 ve Hava Harp Okulundan 177 teğmen olmak üzere toplam 641 öğrenci mezun oldu.

"BİZ ORDUSU OLAN BİR TOPLUM DEĞİL, BİZATİHİ KENDİSİ ORDU OLAN BİR MİLLETİZ"

15 Temmuz darbe girişiminin ardından yeniden yapılandırılan Milli Savunma Üniversitesinin mezun sayısının 19 bin 600'e ulaştığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milli Savunma Üniversitemize bağlı harp okullarımızın başarılı çalışmalarını yakından takip ediyorum. Rektörümüze, hocalarımıza ve eğitimlere katkı veren tüm subaylarımıza şükranlarını sunuyorum. Yeni yapıyla üniversitemizin her geçen yıl daha da güçlendiğini görmekten memnuniyet duyuyoruz. Artık bu noktadan geriye gidiz asla söz konusu değildir, olmayacaktır. Hep daha ileriye, daha iyiye, daha mükemmelere doğru yürütmeye devam edeceğiz. Kara, deniz ve hava kuvvetlerimizin nitelikli personel ihtiyacının karşılanması her zamankinden daha büyük önem taşıyor. Terörle mücadelede, Akdeniz ve Ege başta olmak üzere bölgedeki hak ve menfaatlerimiz yönelik tehditler de eklendi. Savunma sanayimize yaptığımız yatırımları insan kaynağı ile tahkim ederek tüm bu tehditlerle etkili bir mücadele halindeyiz. Buraya Roketsan'dan geliyoruz. Roketsan'ın üstün kabiliyetlerini yerinde görmem şerefi ile müşerref oldum. Her konuda ol-

duğu gibi savunmada da insan olmadan tek başına teknoloji yeterli ve anlamlı değildir. Subay ve astsubay kadrolarımıza ne kadar iyi yetiştirir, ne kadar donanımlı hale getirirsek kendimizi o derece güvende hissederiz. TSK, 2200 yılı aşan teşkilatlanma yapısı, kurumsal kültürü ve sayısız zaferleri ile milletimizin gurur kaynağıdır. Anadolu'yu bin yıldır vatanımız yapan ve devam ettiren ruh haldolsun aynı dirilikte ayakta. Geçtiğimiz salı ve çarşamba günleri Ahat ve Malazgirt'te bu ruha bizzat şahit oldum. Bugün de karıştırdığımız şu manzara, mücadele azmi yanında eğitimi, donanımı, cesareti ve diğer tüm vasıflarıyla insan kaynağımızın da binlerce yıllık birikimiyle dimdik ayakta olduğunu gösteriyor. Kahraman ordumuzun karada, denizde ve havada gösterdiği başarıların gerisinde işte bu çok yönlü hasbi ve nitelikli insan kaynağı vardır. Ülkemizin tüm kurumları gibi TSK'yu da içeriden çökertme girişimlerinin boşa çıkması, milletimizin ordumuzu sahiplenmesi sayesinde gerçekleşmiştir. Kimi tarihçilerin dediği gibi, biz ordu olan bir toplum değil, bizatîhi kendisi ordu olan bir milletiz. Bu hakikatin idrakinde olmayan kimi gafillerin ve hainlerin ısrarla ordumuzu milletimizi ayırtmaya çalışması beyhude bir gayrettir. Vatanda topraklarının her karışında, sınırlarımızda ve sınırlarımızın ötesindeki pek çok yerde destanlar yazan kahramanlarımız buradan tüm kalbimle selamlıyorum" dedi.

"YUNAN HALKI, MUHTERİS VE KİFAYETSİZ YÖNETİCİLERİ YÜZÜNDEN BAŞLARINA GELECEKLERİ KABUL EDİYOR MU?"



TSK'nın kendi ülkesini ve halkını korumayı yanında bölgesindeki dünyadaki tüm mazlumların, mağdurların, soydaşların, ümmetin umudu haline geldiğini kaydeden Erdoğan, "Ordumuzun başarılarının gerisinde nitelikli eğitimin, örnek disiplini, üstün donanımı yanında yüzlerce milyon insandan aldığı dua da bulunuyor. Teknolojik üstünlüğümüzü yetmiş insan kaynağımız ve manevi gücümüzle birleştirdiğimizde Allah'ın izni ile bu ülkenin ölümsüz durabilecek hiçbir güç yoktur. Son 18 yıldır bunun için çalıştık. Önümüzde konuya gizli açık nice engelleri bu inanca aştık. Son olarak 15 Temmuz'da gerçek yüzlerini gösteren hainleri bu cesaretle tepelidik. Sınırlarımız dışından kuşatılmaya çalışılan ülkemizi milletimize biçilen kefeni bu kararlılıkla parçalayıp attık. Karşılaştığımız iki yüzlülükleri, alçaklıkları, hak ve hukuk tanımazlıklarını, tehditleri, yaptırımları, birliğimizden ve beraberliğimizden aldığımız güçle yıkıp geçtik. Maruz kaldığımız her saldırı mücadelemizi daha da perçinledi. Aştığımız her engel kendimize olan güvenimizi daha güçlendirdi. Allah'ın yardımı ve milletimizin desteği ile geldiğimiz yer geleceğimize daha güvenle bakmamızı sağladı. Şimdi artık din olduğundan daha güçlü sedit ile daha samimi bir inanca, kendimizden daha emin bir şekilde düşmanlarımızı 'hodri meydan' diyoruz. Karada, denizde ve havada karşımıza çıkacak olan herkes Türkiye'nin mesruiyetini, uluslararası hukuktan alan haklarını, çıkarlarını, imkânlarını koruma hususundaki kararlılığını görmüştür. Görme-yenler de emin olun hem sahada hem diplomasi masasında hem uluslararası platformlarda bu gerçek yüzleşecekler. Biz mücadeleden kaçmayız. Biz bu mücadelede şehitler, gaziler vermektен çekinmeyiz. Biz istiklalimiz ve istikbalimiz için 83 milyon her birlikte küremiş bir sel gibi önümüze çıkan bentleri çiğneyip geçmekten geri durmayız. Garbin afakını çelik zırhlı duvarlar sarsa bile iman dolu göğsümüzde hepsini de yikar geçeriz. Hakk'ın vaat ettiği günlerin işte bugünler olduğuna inanıyoruz. Asil soru şu, acaba şu anda Akdeniz'de ve mitavirinde karşınıza dikilenler de aynı fedakarlıkları göze alabiliyorlar mı? Yunan halkı, muhteris ve kifa-yetsiz yöneticileri yüzünden başlarına gelecekleri kabul ediyor mu? Fransız halkı, muhteris ve kifa-yetsiz yöneticileri yüzünden ödeyecekleri bedelleri biliyor mu? Kuzey Afrika ve Körfez'deki kimi

ülkelerin kardeş halkları, muhteris ve kifa-yetsiz yöneticileri sebebiyle kararın istikballerine razı gösteriyor mu? Onbinlerce kilometre öteden Türkiye'nin demok-rasisine, hukuk devletine, bölgesel çıkarlarına göz diken ülkelerin vatandaşları bu sürecin dönüp kendilerine verecekleri zararın farkında mı? Biz binlerce yıllık devlet tarihimizin ve Anadolu'daki bin yıllık varlığımızın her gününü mücadele ile geçirmiş bir millet olarak tüm bu gerçekleri idrakindeyiz. Her karşı şehit kanları ile yoğrulmuş bu vatanı ödemediğimiz bedelleri gayet iyi biliyoruz. Bugün de girdiğimiz yolda her türlü bedeli ödemeye kararlıyız. Aksi takdirde bizi top-raklarda bir gün dahi barındırma-yacaklarının farkındayız. Ellerinden gelse bu millete bir nefes hava, bir yudum su, bir lokma ekmecek vermeyeceklerin kuşatması altında olduğumuzun bilincindeyiz. Her ne yapıyor olsalar onlara rağmen yaptık, yapmayı sürdüreceğiz" diye konuştu.

"KORKUNUN ECELE FAYDASI YOK"

Türkiye'nin tarihi boyunca hiçbir zaman saldırgan bir ülke olmadığını, Türk milletinin geçmişinde sömürge lekesi olmayan nadir halklardan biri olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Elbette bizim medeniyetimiz bir fetih medeniyetidir. Ama bizim fetih anlayışımız altındaki ve üstündeki zenginliklerle birlikte toprakların ele geçirilmesi üzerine kurulu değildir. Tam tersine, bizim fetih anlayışımız önce gönüllerin fethidir. Bizim fetih anlayışımız; inanç, köken, meş-rep ayrımı gözetmeksizin vatan toprakları üzerindeki herkesin yaşamasını ve yaşatılmasını ifade eder. Ecdadımızdan aldığımız bu anlayışımızla bugün de elimizin ulaştığı, ayaklarımız bastığı her yerde gönüller kazanmamın, yaşatmamın, imar etmenin, eser bırakmanın gayreti içindeyiz. Siyasi ve askeri varlık gösterdiğimiz her yerde; yağmalamak, çalmak, almak, üzerine konmak, haraç kesmek için değil, elimizdekini paylaşmak ve mümkünse birlikte kazanmak için gidiyoruz. Ülkemizin bu onurlu duruşu, asırlık hesapların bozulmasına yol açıyor. Maruz kaldığımız saldırıların sebeplerinden biri de bozul-an bu hesapların acısındır. Sıra çöşüklerin çatırdağını görenler, bunun hincını ülkemizden çıkar-mak için her yerde karşımıza çı-kyor. Ama korkunun ecele faydası yok. Dünya beşten bü-yüktür haykırışımızla, küresel bir uyanışa vesile olduğumuz bu süreç gümbür gümbür devam ediyor. Avrupa başta olmak üzere dünyanın pek çok yerinde yabancı düşmanlığının, İslam düş-manlığının, Türk düşmanlığının ayrımcılığının, ayyuka çıktığı bir dönemden geçiyoruz. Buna rağmen her olumsuz konuda Türkiye'nin öne çıkarılıyor olması

ülkemizle ilgili bir hassasiyetin değil, zihinlerin gerisindeki faşiz-min ve husumetin işaretidir. Maa-lesef ülkemizdeki bazı kesimler de bilerek ya da bilmeden bu sinsi oyuna alet olmaktadır. Batı ülkelerinin çok daha beter dü-zeyde yaşadığı sıkıntılar ve so-runları sadece Türkiye'ye mahsus gibi gösteren kampanyaların asla iyi niyetli olmadığı düşünüyö-rüm. Dünyada Covid-19 salgınıyla en başarılı mücadeleyi yürüten ülkelerden biri olmamıza rağmen bu hususta bile Türkiye'yi karalamaya çalışanlar ger-çek yüzleri ve niyetlerini ortaya sermişlerdir. Güvenlikten kadın cinayetlerine kadar her konuda benzer çarpıtmalara rastlamak mümkündür. Biz, eksiklerimizi yacaklarının farkındayız. Hepsini de düzeltmenin gayreti içindeyiz. Medeniyet ve devlet tarihlerinin derinliğinin, gücünün, genişliği-nin farkında olmayanların hafızala-rın bir asırla sınırlı olabilir. Ama biz, binlerce yıllık süreç içinde dün nerede olduğumuzu, bugün nerede durduğumuzu, yarın ne-reyi hedeflediğimizi gayet iyi biliyoruz. Hamdolsun milletimizde bu vizyona sahiptir. Önce 2023 hedeflerimizi hayata geçirecek, ardından evlatlarımızı 2053 ve 2071 Türkiye'sini miras bırakaca-ğız. Ok yaydan fırlamıştır ve mutlaka hedefini bulacaktır" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şu ifadelerle tamamladı:

"Ağustos ayı, tarihimizde zaferler ayı olarak yerini almıştır. Bu ayda; Malazgirt'le başlayan, Otlukbeli'yle devam eden, Çaldıran ve Mercidabak'la süren 450 yıllık bir süreçte doğumumuzdaki zaferleri tarihimize armağan ettik. Batı da ise; Belgrad'ın fethinden Mohaç'a kadar uzanan pek çok zaferi yine Ağustos'ta kazandık. Kıbrıs'ı da bir Ağustos ayında vatan topraklarına kattık. Anadolu'da kurduğumuz son devletimiz Türkiye Cumhuriyetinin en parlak zaferi olan Büyük Taarruz'da Ağustos ayının milletimizde bir bediyesidir. Bugün de güneş sınırlarımızın güvenlik altına alınması gayretlerimizin ilk adımı olan Fırat Kalkanı Harekatını 4 yıl önce bir Ağustos ayında gerçekleştirdik. Tarihimizdeki hiçbir zafer değerinin alternatifi değildir. Tam tersine her zafer bir sonrakinin habercisi, bir öncekinin ta-mamlayıcısıdır. İnşallah daha nice Ağustoslarda nice büyük zaferlere imza atacacağız. Milletimiz-in bağrından çıkan Türk Silahlı Kuvvetlerimiz; karasıyla, deniz-yle, havasıyla, tüm unsurlarıyla yeni zaferler için hazırlık yap-maktadır. Milli Savunma Üniver-sitemizin de ordumuzla kazandıracığı subay ve astsubay-larla bu mücadeledeki yerini sü-rekli ileriyeye taşıyarak güçlendirilecektir. Bugün mezun olan teğmenlerimiz bir kez daha tebrik ediyorum."

Yaş meyve sebze mamulü ihracatı 1 milyar dolara ulaştı



Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Ata Özdemir, Mehmet Kırıcı ve Sadık Demircan ile Ege İhracatçı Birlikleri personeli Gökyaz Çelikli ve Şükrü Ercan'dan oluşan bir heyet Birlik üyesi yaş meyve sebze mamulleri ihracatçısı fir-

malara teşekkür ziyareti gerçekleştirdi.

Hayrettin Uçak, 1 Ocak-28 Ağustos döneminde Türkiye geneli yaş meyve sebze mamulü ihracatının yüzde 6 artışıyla 1 milyar 24 milyon dolara ulaştığını söyledi.

"Mamul ihracatının yüzde 40'nın gerçekleştiği bölgemizde,

Yaş meyve sebze mamulü ihracatçıları 1 Ocak-28 Ağustos döneminde yüzde 6 artışla ihracatını 1 milyar 24 milyon dolara taşıdı.

Egeli ihracatçılarımızın başını payı yadsınmaz. Mamuldeki en önemli ürünlerin başında kurutulmuş domates, domates konservesi ve salça geliyor. Kormişon turşu ve kuru domateste Türkiye'nin ihracatının yüzde 80'i bizim topraklarımızdan yapıyor. Bize gayret etmek, üretmek, çalışmak yakışır. Her bir üreticimizin her bir ihracatçımızın sesine kulak kabartarak yaptığımız istişareler, detaylı görüşmeler, tarafların beklentileri, kaydedilen ilerleme ve gelecek rotası hakkında önemli çıktılar görmemize yardımcı oluyor. İlk 7 ayda başta Almanya'ya 143 milyon dolar, ABD'ye 106 milyon dolar, Irak'a 91 milyon dolar, İngiltere'ye 67 milyon dolar olmak üzere 171 ülkeye ihracat gerçekleştirdik."

Uçak, 1 Ocak-28 Ağustos döneminde en çok ihraç edilen ürünlerin kurutulmuş domates, meyve kabukları, meyve suları ve konsantreleri, sular ve gazlı

içecekler, turşular, domates salçası, konserve sebzeler olduğunu sözlerine ekledi.

"Pandemide bile artan ihracatımız ve başarılarımızı birleştiren, bir ve beraber kılın, kaynaştırarak, ortak akıl ile oluşturduğumuz stratejimizdeki kazanımlarımızın sonucudur. Özellikle kadın girişimcilerimizi gıda sektöründe yönetici olarak görmek bizim için büyük bir gurur kaynağı. Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçı Birlikleri olarak kadın girişimcilerimizin her zaman arkasındayız. El ele omuz omuza çok güzel işler başaracağımızdan şüphemiz yok. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çiftçilerimizi, üreticilerimizi, ihracatçılarımızı desteklemeye ve onların yanında olmaya devam edeceğiz."

Ziyaretin ilk durağında Turgutlu'da Türkiye'nin önemli konserve ihracatçılarından Lidya Konservelik San. ve Tic. Ltd.Şti vardı. Firmamın fabrika müdürü Tolga Selim Kağan ile

yaklaşan turşu sezonuyla ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.

Üç nesildir tarım sektöründe bulunan Yılmazlar Konservelik San. ve Tic. Ltd. Şti'nin genç kadın girişimcisi Öznuur Yılmaz da ziyarete edilen firmaların arasındaydı. Yılmaz, kendi markalarıyla yurtdışına açılmak için yaptıkları çalışmalar anlattı.

Ziyaretin bir diğer durağı da konserve sektörünün tecrübeli firmalarından Susitaş A.Ş.'di. Sahibi Cihangir Hür'ü Çiğli Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan tesisinde ziyarete eden heyet, firmamın sektöre ilişkin beklentilerini dinledi.

Son olarak kuru meyve ile dondurulmuş meyve ve sebze sektörünün önemli ihracatçılarından Birlik üyesi Nimeks Organik Tarım Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti ziyarete edildikçe firma sahipleri Niyazi Memur ve Safa Memur'la gündemdeki gelişmeler konuşuldu.

■ ÖZCAN ÖZKAN



MASKİ Saruhanlılı Muhtarları Dinledi

MASKİ Genel Müdürlüğü İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanı Serpil Çakır, Saruhanlı ilçesi mahalle muhtarları ile bir araya geldi. Muhtarlara Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün selamlarını ileten Çakır, istek ve talepleri dinledi, idarenin ilçede gerçekleştirdiği çalışmalar ve kazandırılacak olan hizmetler hakkında bilgiler verdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki 1088 mahallenin sorunlarını tespit etmek ve çözüm getirmek amacıyla sahadaki çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda MASKİ İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanı Serpil Çakır, Depolar Sevk ve İdare Şube Müdürü Serdar Özgedik ile birlikte Saruhanlı ilçesi Mahalle Muhtarları ile bir araya geldi. Daire Başkanı Serpil Çakır, muhtarlara Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı

Cengiz Ergün'ün selamlarını iletirken, tek tek istek ve talepleri dinledi, sorun yaşanan konular ile ilgili gerekli notları aldı.

"MUHTARLARIMIZIN GÖRÜŞLERİNİ DİKKATE ALIYORUZ"

MASKİ Genel Müdürlüğü'nün il genelinde vatandaşın hayatını kolaylaştırmak için çalışmalarını sürdürdüğünü vurgulayan Çakır, "Vatandaşlarımızın sorunlarını tespit etmek noktasında önemli bir görevde olan

mahalle muhtarlarımızla her zaman bağlantıdayız. Yerinde tespitler yapmak amacıyla da ziyaretler gerçekleştiriyoruz. Vatandaşlarımızın ve muhtarlarımızın istek ve taleplerini dinliyoruz. Çalışmalarımız hakkında ilçedeki yetkili şube müdürleri ve şefimizden de bilgi alıyoruz. Amacımız, 17 ilçede de vatandaşlarımız ile aramızdaki en önemli köprü konumunda olan muhtarlarımızı dinleyerek, hizmetlerimizi eksiksiz ve noksanlı bir şekilde ulaştırmaktır" dedi.

■ HABER MERKEZİ

Dereler Temizleniyor, Taşkın Tehlikesi Ortadan Kalkıyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı İshakçelebi Mahallesi'nde dere temizlik çalışması yaptı. Yapılan çalışma ile yağışlı havalarda oluşabilecek taşkınlara karşı önlem alındı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelindeki dere temizlik çalışmalarını arıyarak sürdürüyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından Saruhanlı ilçesine bağlı İshakçelebi Mahallesi'nde 1 kilometrelik dere temizlik işi yapıldı. Yapılan çalışma ile dere yatağının çevresinde bulunan tarım arazilerinin taşkınlara karşı olumsuz yönde etkilenmesinin önüne geçildi.

MUHTAR KUMAL, "YILLARIN SORUNU MASKİ İLE ÇÖZÜLDÜ"

İshakçelebi Mahalle Muhtarı Metin Kumal, "Mahallemizdeki dere biriken zararlı maddeler yüzünden hem kötü koku oluşuyor, hem de suların sağlıklı akmamasından dolayı yağışlı havalarda taşkınlara meydana geliyordu. Taşkınlarda çevresinde bulunan tarım

arazilerine zarar veriyordu. MASKİ Genel Müdürlüğü ekiplerine bildirdik. Ekipler hızlı bir şekilde temizlik çalışması yaptı. Taşkınlara karşı önlem alındı. Yılların sorunu MASKİ ile çözüldü. Emegi geçen ekiplerimize teşekkür ediyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ



İLÇELERDE SOSYAL MESAFELİ ZAFER BAYRAMI



Manisa'nın Alaşehir, Kula, Sarıgöl, Salihli, Selendi ve Kirkağaç ilçelerinde 30 Ağustos Zafer Bayramı korona virüs tedbirleri kapsamında sosyal mesafe kurallarına uygun bir şekilde yapıldı.

SARIĞÖL'DEKİ TÖRENLER

30 Ağustos Zafer Bayramının 98. yılı nedeniyle Sarıgöl'de kutlama töreni yapıldı. Sarıgöl Cumhuriyet Meydanında bulunan Atatürk Anıtı önünde yapılan kutlamalara Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, Sarıgöl Cumhuriyet Başsavcısı Emre Pala, Sarıgöl İlçe Jandarma Komutanı J. Teğmen Hamza Öt, İlçe Emniyet Müdürü Vekili Komiser Ömür Akif Aydoğdu, siyasi partilerin ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar katıldı. Atatürk Anıtına Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan ve Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk'un çelenk sunmasının ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı Okundu. Törende korona virüs önlemleri gereği maske ve sosyal mesafeye uyuldu. Törende günün anlamını belirten konuşmayı yapan İlçe Jandarma Komutanlığında görevli Jandarma Astsubay Yusuf Bozan, "98. yıl dönümünü ilk günlük gurur ve hiçbir şey kaybetmeden aynı duygularla kutladığımız 30 Ağustos zaferiyle Başkomutan Mustafa Kemal'in önderliğinde kazanılmıştır. Her safhası tek tek düşünülerek hazırlanan bu zafer, aziz yurduna ve bağımsızlığımıza kasteden işgal kuvvetleri karşısında Türk milletinin ortaya koyduğu eşsiz bir eserdir. Bağımsızlık meşalesini yakarak 'Ya istiklal ya ölüm' diyerek aydınlığa

giden yolu aralamışlardır." dedi. Tören sonrası Sarıgöl Kaymakamı Ali Arıkan, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati Selçuk, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Hamza Öt birlikte şehit ailelerini ziyaret ederek çiçek takdim etti.

SALİHLİ'DEKİ TÖRENLER

Türk Milleti'nin Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde bağımsızlık uğruna gösterdiği azim ve kararlılığın tüm dünyaya ilan edildiği Büyük Zafere'nin 98. yılı Manisa'nın Salihli ilçesinde sosyal mesafe kuralına uygun, maskeli şekilde düzenlenen sade bir çelenk sunma töreniyle kutlandı. Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirilen çelenk sunum töreninde Kaymakam Mehmet Kamil Sağlık ve Belediye Başkanı Zeki Kayda tarafından anıt çelenkler sunuldu. Saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından törende günün anlamı ve önemine ilişkin konuşmayı Askerlik Şubesi Başkanı Personel Astteğmen Hüseyin Solak yaptı. Solak, "Bugün Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına temel teşkil eden 30 Ağustos 1922'de kazandığımız Büyük Zafere'nin 98. inci yılını uluşça kutlamamız haklı gururunu ve heyecanını yaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'a ayak basmasıyla başlayan İstiklal Savaşımızın en önemli dönüm noktalarından biri olan 26 Ağustos 1922 tarihinde başlayan Büyük Taarruzun ve Atatürk'ün bizzat komuta ettiği Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin neticesinde 30 Ağustos Günü elde edilen nihai başarı, kurtuluş mücadelemizi zaferle taçlandırmıştır. Bu



kutsal ve tarihi gün vesilesiyle uluşça başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, dava arkadaşları ve aziz şehitlerimizi rahmetle anıyor, hatıraları önünde bir kez daha saygıyla eğiliyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Ruhları şad olsun." dedi. Çelenk sunma törenine Kaymakam Mehmet Kamil Sağlık, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Raşit Kanbur, İlçe

Yeni tip korona virüs pandemisi dolayısıyla sınırlı katılımı gerçekleştirilen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları Manisa'nın ilçelerinde sosyal mesafe kurallarına göre gerçekleştirildi.

Emniyet Müdürü Mehmet Mesut Doğan, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Aşen, siyasi parti temsilcileri, gaziler ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

KIRKAĞAÇ'TAKİ TÖRENLER

26 Ağustos'ta başlayıp, 30 Ağustos'ta Türk ordusunun zaferiyle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesinin 98. yılı kutlama programı tüm Türkiye'de olduğu gibi Manisa'nın Kirkağaç ilçesinde de sade bir törenle kutlandı. Yeni tören alanında yapılan programa Kirkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Sel, Kirkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, MCBÜ Kirkağaç MYO Okul Müdürü Ali Konuralp, İlçe Emniyet Müdürü Sadık Demir, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Yalçınkaya ile daire amirleri katıldı. Kirkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse ve Kirkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunulmasının ardından program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla devam etti. Çelenk sunma töreni, Türk Silahlı Kuvvetleri adına Jandarma Teğmen Muhammed Mustafa Yıldız'ın konuşması ile son buldu. Daha sonra program 10.30'da Şehitlik ziyareti ile devam etti. Şehit mezarlarının ziyaretinin ardından 30 Ağustos Zafer Bayramı programı Kur'an-ı Kerim tilaveti okunmasıyla sona erdi.

KULA'DAKİ TÖRENLER

Manisa'nın Kula ilçesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 98. yıldönümü münasebetiyle düzenlenen kutlama programında, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından ilçe şehitliğinde dualar edilerek Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 98. yıldönümü münasebetiyle Yunus Emre ve Şehit Ömer Halisdemir Kent Meydanı'nda düzenlenen program, Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu ile başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden programda, günün anlamı ve önemini belirten konuşmayı İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Nurettin Yarımçam yaptı. Konuşmanın ardından, Kula Kaymakamı Kemal Duru, programa katılan protokol üyelerine hitap etti. Büyük taarruzun 98. yıldönümünü kutlamanın gururunu ve onurunu yaşadıklarını belirten Kaymakam Duru, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı. Programa katılanlar protokol üyeleri, daha sonra ilçe şehitliğini ziyaret etti. Kur'an-ı Kerim tilaveti yapılarak dualar edilmesinin ardından kutlama programı sona erdi. Programa, Kaymakam Kemal Duru, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Nurettin Yarımçam, İlçe Emniyet Müdürü Burhan Demirkan, kamu kurum ve kuruluş başkanları, daire amirleri, siyasi parti

temsilcileri, emniyet ve jandarma personelleri, gaziler ve vatandaşlar katıldı.

ALAŞEHİR'DEKİ TÖRENLER

Alaşehir ilçesinde 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda yapıldı. Kutlamalara Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uçgun, Belediye Başkanı Ahmet Öküzcioglu, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı. Törende çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Günün anlamı ve önemini belirttiği konuşmadan sonra Kaymakam Uçgun, Şeref Defterini imzalayarak Alaşehir Şehitliği ziyaret edildi. 30 Ağustos Zafer Bayramı törenlerinin başlamasına az bir süre kala İsmail Girgin 1 yaşındaki kızı Meliha Zeynep Girgin ile beraber tören alanına gelerek, Atatürk Büstü'nün önüne karanfil bıraktı. Kızıyla birlikte selvi yapan İsmail Girgin isimli babalandaki törenlere de kızıyla birlikte katıldı.

SELENDİ'DEKİ TÖRENLER

Manisa'nın Selendi ilçesinde de 30 Ağustos Zafer Bayramı sade bir törenle kutlandı. Selendi Kaymakam vekili Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş tarafından çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Günün anlamı ve önemini belirttiği konuşmayı İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Ömer Can Çeri

tarafından yapıldı. Kula Kaymakamı Selendi Kaymakam Vekili Sayın Kemal Duru ise yaptığı konuşmada, "Ya istiklal ya ölüm" parolasıyla 19 Mayıs 1919'da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'da başlattığı Kurtuluş Savaşı, 26 Ağustos 1922'de başlayan Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile 30 Ağustos tarihinde kesin bir zaferle sonuçlanmış ve Yüce Türk Milletine İstiklal ve İstikbal kazandırmıştır. Bize, bu büyük zaferle Cennet Vatan'ı armağan eden başta Atamız ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi minnet ve rahmetle anıyorum. Büyük Zaferimiz kutlu olsun." dedi. 30 Ağustos Zafer Bayramı Törenine Kula Kaymakamı Selendi Kaymakam Vekili Kemal Duru, Belediye Başkanı Nurullah Savaş, siyasi parti temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarından ve gaziler derneğinden birer temsilci katıldı.

■ İHA



Yeniceköy'ün Yolu Konfora Kavuştu



Akhisar'da, Yeniceköy Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısı sağlayan yolda Manisa Büyükşehir Belediyesi, sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yolların daha önce dar ve kötü bir görünümde olduğunu ifade eden Yeniceköy Mahalle Muhtarı Ahmet Tuncel,

yapılan çalışma nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesinde, Yeniceköy Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Mevcut yolda, genişletme çalışması da yapan Büyükşehir Belediyesi, mahalleye ulaşımı daha güvenli hale getirdi. Daha önce, yolların dar olduğunu belirten Yeniceköy Mahalle Muhtarı Ahmet Tuncel, "Emeği geçen bütün işçilerimize, büyük başkan Cengiz Ergün beşe köyüm ve kendim adına teşekkür ediyorum. Var olsun" dedi.

Devlet korumasındaki 281 genç "üniversiteli" oldu

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Bakanlığımızın koruması altındaki çocuklarımızın YKS'de gösterdikleri başarıyla mutluluk duyduk. Gençlerimizin eğitim hayatlarının sorunsuz sürmesi için ihtiyaç duydukları her alanda desteklerimiz devam edecek" dedi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına ait kuruluşlarda koruma ve bakım altında bulunan gençler, 2020 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'ndaki (YKS) başarılarıyla dikkati çekti.

Bakanlığın koruması altındaki gençlerden 281'i mühendislikten öğretmenliğe, psikolojiden tarihe üniversitelerin farklı bölümlerinde okumaya hak kazandı.

Türkiye genelinde, koruma ve bakım altındaki gençlerden 650'si bu yıl YKS'ye girdi. YKS sonuçlarına göre gençlerden 281'i üniversiteye yerleşme başarısı gösterdi. Gençlerden 143'ü lisans, 138'i ön lisans programlarına kayıt hakkı elde etti. Üniversiteyi kazanan 281 gençten 31'i, toplam 1 milyon 151 bin 632 adayın tercih yaptığı YKS-

2020'de sıralamada ilk yüz binde yer aldı.

Üniversiteye yerleşen gençler, Bilgisayar Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Mimarlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Kore Dili ve Edebiyatı, Tarih, Hukuk, Psikoloji, Sosyoloji, İlahiyat, Havacılık Yönetimi, Türkçe Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği, İlk ve Acil Yardım, Yönetim Bilişim Sistemleri' bölümlerini tercih etti.

EĞİTİM HAYATLARI BOYUNCA DESTEK

Devlet korumasındaki gençlerden üniversiteye yerleşenlere eğitim hayatları boyunca da destek sağlanıyor. Bu desteklerle Bakanlığın sunduğu sosyal hizmet modellerinden yararlanmaya devam

etmeleri ve eğitim hayatlarının sorunsuz sürmesi amaçlanıyor. Bu kapsamda gençlere rehberlik ve danışmanlık, barınma, giyim, harçlık, burs ve kredi, ulaşım gideri, kurs, yemek ücreti ve istihdam destekleri veriliyor. Gençler Kredi ve Yurtlar Kuramunun yurtlarından ücretsiz yararlanıyor.

2828 sayılı Kanun'da 27 Mart 2018'de yapılan düzenleme doğrultusunda gençler, yükseköğrenimlerini tamamladıklarında kamu kurumlarında mezun oldukları alana uygun unvanlarda istihdam ediliyor. 2018'den bu yana 150 lisans mezunu genç, mühendis, avukat, sosyal çalışmacı, psikolog, diş hekimi gibi unvanlarla istihdam edildi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Sel-



çuk, "Bakanlığımızın koruması altındaki çocuklarımızın YKS'de gösterdikleri başarıyla mutluluk duyduk. Başarılarının devamını diliyoruz. Üniversiteyle tanışacak, hayatlarında farklı bir döneme başlayacaklar.

Gençlerimizin eğitim hayatlarının sorunsuz sürmesi için ihtiyaç duydukları her alanda desteklerimiz devam edecek. Her zaman çocuklarımızın, gençlerimizin yanındayız" dedi. ■ İHA



BORÇLAR FAİZSİZ ERTELENMELİ

Pandemi nedeniyle borçların ertelenmesinin esnafa tam çare olmadığını belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Esnafımızın derdine tam çare olması için verilen kredilerin yanı sıra borç ertelemelerinin de faizsiz ötelenmesi gerekiyor" dedi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Covid-19 pandemisi sürecinden esnafın olumsuz etkilendiğini belirtti.

Palandöken, esnaf ve sanatkarların bu süreçte çektiği kredilerin ve borçlanmaların faizsiz bir şekilde ötelenmesi gerektiğini söyledi. Esnafın birçok kalemede olan borçlarının faizsiz olarak ertelenmesi gerektiğini vurgulayan Palandöken, "Pandemide en çok olumsuz etkilenen esnafımızın Temmuz ve Eylül ayı arasında ödenemeyen borçlarının ertelenmesi çok sevindirici oldu.

Fakat düşük de olsa yine faiz olduğu için borç daha yüksek bir borç ile esnafın karşısında duruyor. Pandeminin yeniden artışı geçtiği son dönemde tam anlamıyla verimli bir destek için esnafımızın kredi başta olmak üzere vergi, sigorta, kira ve faturaları yıla onuna kadar ve faizsiz olarak ertelenmeli. Esnafımızın derdine tam çare olması için verilen kredilerin yanı sıra borç ertelemelerinin de faizsiz ötelenmesi gerekiyor" diye konuştu.

"KARŞILKSIZ DESTEK"

KAÇINILMAZ OLDU"

Son dönemde yeniden Covid-19 pandemisinde artışların görülmesinin esnaf ve sanatkarı olumsuz etkileyemeye devam ettiğini ve esnafın sıkıntılarının giderilmesinin artık kaçınılmaz olduğunu belirten Palandöken, "Eski canlı günlere geri dönmeleri ve piyasaların hareketlenmesi için faizsiz ertelenmenin yanı sıra aylardır kapalı olan bazı meslekler de karşılıksız maddi olarak desteklenmelidir. Aylardır kapalı olan kantinler, nargileciler, kontak açamayan servisçiler,

eğlence mekanları 1 Haziran itibariyle açılmalarına rağmen kahvehane ve kiraathaneler oyun yasağı kalkmadığı için müşteri bulamıyor. Açık olsalar da yasağın sebebiyle müşterilerini kaybeden, kapalı olduğu için hiçbir iş yapamadıkları için sıkıntıları her geçen gün artan evlerine ekmeğe götüremeyen esnafımıza karşılıksız maddi yardımda bulunulması artık kaçınılmaz. Çünkü işini açamayan açsa da yasağın nedeniyle müşteri gelmeyen ve evine ekmeğe götüremeyen esnafımızın bu desteğe çok ihtiyacı var" şeklinde konuştu. ■ İHA

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

Dr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum

Dr. Dr. Nahir ATA
TÜP BEBEK

Dr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/epidural/spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskop
- Histeroskopi
- Kotposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Ahmet Kesim, "Manisa üst ligleri hak ediyor"



Afyonkarahisar kampını değerlendiren yeni transfer Ahmet Kesim, "Kulübün yapısı ve hedefleri beni buraya getiren etken oldu. Manisa kesinlikle üst ligleri hak eden bir şehir" dedi.

Futbolu çok sevdiğini ve uzun yıllar futbol oynamak istediğini belirten Ahmet Kesim, "Futbolculuk çocukluk hayalimdi. Futbolcu olmasaydım asker olmak isterdim. Komutan veya rütbeli bir asker olmak da hoşuma giderdi. Ancak futbolu seçtim ve bu alanda başarılarım oldu. Bunun için de ayrıca mutluyum" ifadelerini kullandı.

Futbolculuk kariyerinde zorlu santrforlarla mücadele ettiğini kaydeden deneyimli oyuncu, "Galatasaray altyapısında yetiştiğim dönemde de çok iyi santrforlarla çalıştım. Ancak oynadığım TFF 1. Lig'de Vedat Muriqi ve Michael Pote beni en fazla zorlayan santrforlar oldu" dedi.

Yeni sezon hazırlıklarının da oldukça verimli geçtiğini

ifade eden Ahmet Kesim, "Manisa'daki çalışmaların ardından Afyonkarahisar'da da iyi çalışıyoruz. Daha önce birlikte oynadığım arkadaşlarım da burada. Bu nedenle adaptasyon so-

runu yaşamadım. Sahada en iyisini yapmak için çalışıyoruz. Yeni sezonda herkesin keyif alacağı bir takım olacağımıza inanıyorum" şeklinde konuştu.

■ Spor Servisi



Manisa Futbol Kulübü'nün yeni transferi Ahmet Kesim, Afyonkarahisar kampında açıklamalarda bulundu. Manisa FK ailesine katıldığı için mutlu olduğunu söyleyen tecrübeli stoper, "Transfer döneminde üst ligden

teklifler olmasına rağmen Manisa Futbol Kulübü'nü seçtim. Kulübün yapısı ve hedefleri beni buraya getiren etken oldu. Manisa kesinlikle üst ligleri hak eden bir şehir. Ben ve takım arkadaşlarım bunu başarmak için çalışacağız" dedi.

Anıtkabir 'de dalgalanan Türk Bayrağı Zafer Tepe'de yeniden dalgalandı

Türkiye Emekli Subaylar Derneği'nin Sponsorluğu'nda gerçekleştirilen Büyük Taarruz Bisiklet Turu devam ediyor. Anıtkabir Komutanlığı tarafından İzmir Valiliğine teslim edilmek üzere törenle teslim edilen Türk Bayrağı Zafer tepeye ulaştırılıp yeniden dalgalandırıldı.



KANLI KÖPRÜ



Meçhul Asker Abidesi

Bayrağı Zafer tepeye ulaştırılıp yeniden dalgalandırıldı. Grup sözcüsü Osman Kutlu "Anıtkabir den teslim aldığımız bayrak bugün Zafer tepede. 9 Eylül'de İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger'e teslim edeceğiz. Bayrağımızı onurla taşıyoruz. Bizi yalnız bırakmayan TESUD yönetimine ve gittiğimiz her yerde bizi yalnız bırakmayan halkımıza gönülden teşekkür ediyoruz" dedi.

"BU TOPRAKLARIN HER KARIŞI DESTANLARLA DOLUDUR"

Grup Sözcüsü Osman Kutlu, "Bu toprakların her kırıntısı destanlarla doludur. Uydur kaydır dizilerle, sahte senaryolarla milleti uyuşturan, aptallaştıran zihniyeti anlamak mümkün değil. Bu destanların binde biri Amerika'da olsaydı şimdi dünyanın en ücra köşesindeki insanlar bile bunları öğrenmiş olurdu. Biz de ise bu destanlar ya hiç anlatılmaz ya da anlatılanların çoğunun gerçeklerle alakası yoktur, en iyisinin yeri veya şekli mutlaka yanlış. İşte neresini düzelteyim, diyebileceğimiz bir destan daha: Başkomutan Muharebesi. En başta adı yanlış söylenir. Bazı



yerlerde "Başkomutan Meydan Muharebesi" olarak geçse de genel olarak "Dumlupınar Meydan Muharebesi" diye yazılır, çizilir ve anlatılır ki külliyen yanlıştır. İsmi resmî olarak "Başkomutan Muharebesi"dir. Farklı isimlendirmek en başta Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne hakarettir. Çünkü bu savşa adı meclis kararıyla verilmiştir. Dünyada adı meclis kararıyla verilmiş ilk ve tek meydan muharebesidir. Aynı zamanda adı "Meydan Muharebesi" olmayan tek Meydan Muharebesidir.



ZAFER TEPE

■ Süleyman Arasan Türkiye Emekli Subaylar Derneği'nin Sponsorluğu'nda gerçekleştirilen Büyük Taarruz

Bisiklet Turu devam ediyor. Anıtkabir Komutanlığı tarafından İzmir Valiliğine teslim edilmek üzere törenle teslim edilen Türk

İlk mezunlarını veren Şehit Fatih Kalu'dan YKS'de büyük başarı



Bu yıl ilk mezunlarını veren Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu, YKS'de büyük bir başarıya imza atarak adından yine bahsettirdi.

Manisa'daki sayılı proje okulları arasında yer alan, 2016 yılında eğitim-öğretim hayatına başlayan, Fen ve Sosyal Bilimler programı uygulayan Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu bu yıl ilk mezunlarını verdi ve 2020 YKS'de büyük bir başarıya imza attı.

Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Müdürü Rifat Türkarslan, "TÜBİTAK Proje Yarışmalarında elde edilen dereceler, sosyal, kültürel,

mesleki alandaki başarılarına akademik başarıyı da ekleyen Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu, alanında uzman öğretmen kadrosu ve gelişmiş fiziki donanımıyla Manisa'da eğitimde bir marka değer olarak yerini almaya başladı." dedi.

Okul Müdürü Rifat Türkarslan okul birincisi Zeynep Aydemir'e plaket takdim eder-



ken, Aydemir'in Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakül-

tesini kazandığı öğrenildi. ■ İHA

Kula'nın tarihi evleri film setlerine ev sahipliği yapıyor

Tarihi ve turistik yapıları ile yılda on binlerce turist ağırlayan Manisa'nın Kula ilçesi, film setlerine doğal plato olmaya devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde Kula'da başlayan sinema filminin çekimleri ise son hızıyla devam ediyor.

deva tip merkez

- Dahiliye
- Gastroenteroloji
- Nöroloji
- Ortopedi
- Kadın Hast. ve Doğum
- Göz Hast. Uzmanı
- Üroloji
- Radyoloji
- Psikiyatri
- Beslenme ve Diyet
- Acil Polikliniği

CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametrel)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPİD
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ VE PARAZİT TETKİKİ

CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASON YAPILAN TETKİKLER

- KARACİĞER • DALAK • PANKREAS
- SAFRAKESİSİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erikek)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- GENEL MUAYENE • DIŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE

Tel : 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

Manisa'nın Kula ilçesinde 8 Ağustos tarihinde başlayan ve yapımcısı Halit Arabacı'nın olduğu, yönetmenliği ise Müslim Şahin'in yaptığı TRT ve Kültür Bakanlığı destekli 1920'li yılları anlatan 'Muallim' sinema filminin çekimleri aralıksız devam ediyor. Melih Selçuk, Sevrap Özaltun, Ruhi Sarı, Kerim Yağcı, Levent Sütlün, Ergin Yüksel ve Halit Karataa gibi birçok projede isim yapmış ünlülerin yer aldığı sinema filminin çekimleri 07 Eylül tarihinde sona ermesi planlanıyor. Geçmiş yıllarda 'Vurun Kahpeye', 'Taş Mektep', 'Tutku', 'Kula'da 3 gün' gibi onlarca filme ev sahipliği yapan Kula'da çekilen 'Muallim' sinema filminde birçok Kula'ya vandaş da rol alıyor.

1920'li yılları anlatan ve öğretici geçmişi anlatan film, 24 Kasım Öğretmenler Günü'ne vizyona yetiştirmeyi planladıkları



rını dile getiren Uygulayıcı Yapımcı Hakan Yıldız, Kula'nın tarihi ve turistik yapıları arasında çekimlere devam ettiklerini söyledi. Kula'ya hayran kaldıklarını da sözlerine ekleyen Yıldız, "Biz günlerce, haftalarca kilometrelerce yol yaptık. Kula'nın tarihi dokusu, insanları ve geçmişine hayran kaldık. 'Muallim' film setimiz kazasız belasız devam ediyor. Yaklaşık 2 buçuk aydır Kula'dayım ve bizden desteklerini esirgemeyen Kula Kaymakamı sayın Kemal Duru ile Kula Belediye başkanı sayın Hüseyin Tosun'a ve bu güzel ilçenin şirin insanlarına çok çok teşekkür ediy-

yorum. 7 Eylül tarihinde çekimlerini tamamlamayı planladığımız sinema filminizi, 24 Kasım Öğretmenler gününde vizyona yetiştirmeyi hedefliyoruz. Kula'nın tarihi yapılarının tanıtımına destek olacak olan bu filmimizde Kula'lı vatandaşlarımıza rol vermekten de ayrıca keyif duyuyoruz." diye konuştu.

Ayrıca Kula'nın tanıtımı için çektiği belgesel ile Türkiye'de derece yapan ve Kula'nın tanıtımında büyük çaba harcayan Cihad Kırta da, hem yapımcı Hakan Yıldız'ın ekibinde görev alıyor, hem de karakter oyunculuğu yapıyor. ■ İHA

Musalar'da Yol Çalışması

İl genelinde yol yapımı ve bakım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesinde Musalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda, sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışma nedeniyle Musalar Mahalle Muhtar Nurettin Yıldız, memnuniyetini paylaştı.

Manisalı vatandaşların konforlu ve güvenli

bir şekilde ulaşım sağlayabilmesi amacıyla, şehrin dört bir yanında

yol yapımı ve bakım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Musalar Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda, sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Musalar Mahalle Muhtar Nurettin Yıldız da, yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaştı. Yıldız, "Allah razı olsun Büyükşehir'den. Büyükşehir, köy yollarımızı asfaltladı. Çok memnunuz" ifadesinde bulundu.

